
Suomi

Televisiota koskeva huomautus
Jos televisiosi tarkkuus on jotain muuta kuin Full HD (1920x1080) 
tai HD (1280x720), Connect Stationin näyttö ei ehkä tule näkyviin.

KÄYTTÖOPAS

© CANON INC. 2015 CEL-SW1AA260



2

Connect Station on laite, jonka avulla voit tuoda otettuja kuvia katseltavaksi 
televisiossa, älypuhelimessa tms. sekä jaettavaksi verkossa ja paljon muuta.
Tällä laitteella voit suorittaa seuraavat toimet.

Johdanto

1 Kuvien tuominen

2 Kuvien katseleminen

3 Kuvien jakaminen verkossa

4 Kuvien tulostaminen tulostimella

5 Kuvien kopioiminen kortille

6 Kuvien varmuuskopiointi ulkoiselle kiintolevylle

1 Tuo 2 Katsele

3 Jaa6 Varmuuskopioi

5 Kopioi 4 Tulosta



3

Ennen Connect Stationin käyttöä
Vältä vahingot ja toimintahäiriöt lukemalla ensin ”Turvaohjeita” (s. 6–7) ja 
”Käsittelyohjeet” (s. 8–9).

Tekijänoikeudet
Maasi tekijänoikeuslait saattavat estää tuotujen, tekijänoikeudella suojatusta kohteesta 
otettujen kuvien käyttämisen tässä laitteessa muuten kuin henkilökohtaiseen käyttöön. 
Ota huomioon myös, että esimerkiksi joissakin julkisissa esityksissä tai näyttelyissä voi 
olla kiellettyä ottaa valokuvia edes yksityisiin tarkoituksiin.

Varmuuskopiointi ja vastuuvapautuslauseke koskien 
kuvatietoja
Tämä tuote on herkkä laite, jossa on sisäinen kiintolevy, ja kuvatiedot saattavat 
kadota äkillisen toimintahäiriön tai jonkin muun ongelman vuoksi. Siksi on 
suositeltavaa varmuuskopioida tiedot ulkoiselle kiintolevylle vahingossa tapahtuvan 
poistamisen tai toimintahäiriön varalta.
Jos tuodut kuvatiedot tuhoutuvat tai katoavat tämän tuotteen virheellisen toiminnan 
vuoksi, Canon ei korjaa tai palauta kuvatietoja. Huomaa, että Canon ei ole vastuussa 
mistään kuvatietojen katoamisesta tai tuhoutumisesta.

Tämän tuotteen käsitteleminen
Tässä tuotteessa on sisäinen kiintolevy. Kiintolevy voi toimia väärin tai tuodut 
tiedot voivat tuhoutua tai kadota fyysisen iskun, tärinän tms. vuoksi. Kiintolevyn 
suojelemiseksi noudata alla olevia ohjeita riippumatta siitä onko tuote käytössä 
vai lepotilassa.
Älä altista tuotetta iskuille tai tärinälle tai pudota sitä.
Aseta tuote tasaiselle alustalle.
Älä aseta tai pudota kameraa/videokameraa tai muita esineitä tuotteen päälle.
Älä tuki tuotteen jäähdytysilman sisäänotto- ja ulostuloaukkoja.
Älä aseta tuotetta mihinkään seuraavista paikoista.

• Pölyiset tai kosteat paikat
• Erittäin kuumat tai kylmät paikat (Käyttöympäristö: lämpötila 0–35 °C; 

suhteellinen kosteus 20–85 % / ei kosteuden tiivistymistä.)
• Suoralle auringonvalolle altistuvat paikat
• Paikat, joissa on matala ilmanpaine (3 000 metriä merenpinnasta tai 

korkeammalla)
• Paikat, joissa on voimakkaita magneettikenttiä, kuten magneetti tai 

sähkömoottori
• Huonosti tuuletetut paikat
• Paikat, joissa käsitellään kemikaaleja, esimerkiksi laboratorio

 Tuote ei ole pöly- tai roisketiivis.



4

 Tarkistuslista

Varmista ennen aloittamista, että tuotteen mukana on toimitettu kaikki seuraavat 
osat. Jos jotakin puuttuu, ota yhteyttä jälleenmyyjään.

 Oppaassa käytetyt merkinnät

 Tässä oppaassa käsite ”tukiasema” viittaa langattoman lähiverkon liitäntäpisteisiin 
(langattoman lähiverkon tukiasemiin, langattoman lähiverkon sovittimiin tms.), 
jotka toimivat langattoman lähiverkkoyhteyden välittäjinä.

 Tässä oppaassa käsite ”kamera/videokamera” viittaa kompakteihin 
digitaalikameroihin, digitaalisiin SLR (Single-Lens Reflex) -kameroihin, 
kompakteihin (peilittömiin) järjestelmäkameroihin sekä digitaalisiin 
videokameroihin. Näytössä termi ”Laite” viittaa näihin laitteisiin.

Hakasulut [ ] viittaavat valikkojen nimiin ja muihin televisioruudulla näkyviin 
kohteisiin. Kulmasulut < > viittaavat painikkeisiin tai muihin tämän laitteen tai 
kauko-ohjaimen osiin.

 Tämä opas kuvaa kameroiden/videokameroiden, älypuhelinten, taulutietokoneiden, 
tietokoneiden, tulostinten ja televisioiden käytön lähtien siitä oletuksesta, että olet 
lukenut asianmukaiset käyttöohjeet ja ymmärrät, miten näitä laitteita käytetään.

 Tässä oppaassa ”CF-kortti” tarkoittaa CompactFlash-korttia ja ”SD-kortti” 
SD-/SDHC-/SDXC-kortteja. ”Kortti” tarkoittaa kaikkia kuvien tai videoiden 
tallentamiseen käytettäviä muistikortteja.

Oppaan kuvakkeet
<T>
<d> <f> <h> <g> : Ilmaisee kauko-ohjaimen nuolipainikkeet ja mihin 

suuntaan niitä painetaan.

(s. **) : Lisätietojen sivunumerot.

: Varoituksia, joiden tarkoitus on estää ongelmia käytön 
aikana.

: Lisätietoja.

Connect Station CS100
(jossa korttipaikka suojattu)

VerkkolaiteKauko-
ohjain

Paristot
kauko-ohjaimeen
(kaksi AAA/R03-

paristoa)

Tuotteen mukana toimitettu virtajohto on tarkoitettu tätä laitetta varten. Virtajohtoa ei voi 
liittää mihinkään muuhun laitteeseen.



5

Sisällys

Johdanto: s. 2
Turvaohjeita: s. 6 / Käsittelyohjeet: s. 8 / Avoimen lähdekoodin ohjelmisto: s. 9 / 
Nimikkeistö: s. 10 / Yhteyskaavio: s. 12

Määritys: s. 14
Paristojen asentaminen kauko-ohjaimeen: s. 14 / Connect Stationin 
yhdistäminen televisioon: s. 14 / Alkuasetusten määrittäminen: s. 17 / 
Kotinäyttö: s. 20

Kuvien tuominen kamerasta/videokamerasta: s. 21
Kuvien tuominen: s. 21 / Kuvien tuonnin tila: s. 26 / Merkkivalot: s. 27 / 
Näytön kuvakkeet: s. 28 / Uusien kuvien katseleminen: s. 29

Kuvien katseleminen: s. 31
Kuvaluettelon kuvien katseleminen: s. 31 / Albumin luominen ja 
katseleminen: s. 34 / Toimet toiston aikana: s. 37

Stillkuvien tulostaminen: s. 38
Tulostimen määrittäminen: s. 38 / Tulostaminen: s. 39

Käyttäminen web-selaimella: s. 40
Toimenpidenäytön avaaminen: s. 40 / Albumin katseleminen: s. 43 / Stillkuvien 
lataaminen päätelaitteesta: s. 44 / Päätelaitteen valikkonäyttö: s. 45

Kuvien siirtäminen ja jakaminen: s. 46
Rekisteröityminen jäseneksi: s. 46 / Kuvien siirtäminen: s. 49 / 
Kuvien jakaminen web-palvelun avulla: s. 54

Asetusten tarkistaminen ja muuttaminen: s. 55
Lisätietoja asetuksista: s. 57 / Tietojen varmuuskopioiminen ja 
palauttaminen: s. 61

Lisätietoja: s. 63
Vianmääritysopas: s. 63 / Virheilmoitukset: s. 65 / Tekniset tiedot: s. 66 / 
Wi-Fin (langattoman lähiverkon) / NFC:n varoitukset: s. 67 / Hakemisto: s. 70



6

Seuraavien varotoimien tarkoituksena on estää itsellesi ja muille sattuvat vahingot tai vammat. 
Varmista, että ymmärrät ja noudatat näitä varotoimia ennen tuotteen käyttämistä. Jos 
tuotteessa esiintyy toimintahäiriöitä, ongelmia tai vaurioita, ota yhteys lähimpään Canon-
huoltoon tai jälleenmyyjään, jolta ostit tuotteen.

Älä käytä mitään muuta virtalähdettä kuin verkkovirtaa 100 V AC–240 V AC (50 Hz tai 60 Hz).
Älä kosketa virtaliitintä tai tuotetta ukkosen aikana.
Älä käytä tai säilytä laitetta pölyisissä tai kosteissa paikoissa. Tämän tarkoitus on estää 

tulipalo, ylikuumeneminen, sähköisku ja palovammat.
 Irrota virtaliitin pistorasiasta säännöllisin väliajoin ja poista pöly pistorasian ympäriltä kuivalla 

liinalla. Jos virtaliittimen ja pistorasian ympärille kertyneeseen pölyyn kertyy kosteutta, siitä 
voi aiheutua tulipalo.

Älä siirrä tuotetta, kun verkkolaite on kytkettynä siihen. Se saattaa vahingoittaa kaapelia, 
mistä voi aiheutua tulipalo tai sähköisku. Lisäksi on olemassa vamman riski, jos kaapeli 
takertuu muihin esineisiin.

Muista irrottaa virtaliitin pistorasiasta, jos tuotetta ei käytetä pitkään aikaan tai kun 
suoritetaan huoltotoimenpiteitä. Virran jättäminen päälle tuotteen säilytyksen ajaksi 
voi aiheuttaa sähkön vuotamisesta johtuvan tulipalon tai muita ongelmia.

Älä pura tai muunna tuotetta.

Noudata seuraavia varotoimenpiteitä virtajohdon kanssa.
• Liitä virtaliitin tiukasti kiinni.
• Älä käytä virtajohtoa, joka on rikki tai jonka eristys on vaurioitunut.
• Älä väännä johtoa voimakkaasti.
• Älä aseta painavia esineitä virtajohdon päälle.
• Älä muunna virtajohtoa.

Älä koske virtaliittimeen märillä käsillä. Siitä voi aiheutua sähköisku.
Älä jätä johtoja lämmönlähteen lähelle.
Älä aiheuta virtaliittimeen, liitäntään tai pistorasiaan oikosulkua metalliesineillä. 

Siitä voi seurata sähköisku, ylikuumenemista tai tulipalo.
Älä vedä virtajohdosta, kun irrotat liittimen pistorasiasta (pidä kiinni virtaliittimestä).
Älä käytä mukana tulevaa verkkolaitetta minkään muun laitteen kanssa.
Älä käytä mitään verkkolaitetta, jota ei ole mainittu käyttöoppaassa. Siitä voi aiheutua 

sähköisku, ylikuumenemista, tulipalo tai vammoja.

Älä tuki tämän tuotteen jäähdytysilman sisäänotto- ja ulostuloaukkoja. Kuumuuden 
kertyminen tuotteen sisään voi aiheuttaa tulipalon tai toimintahäiriön.

 Jos tuote putoaa ja sen kotelo rikkoutuu, älä koske mahdollisesti näkyville tuleviin sisäosiin. 
Siitä voi aiheutua sähköisku korkean jännitteen vuoksi.

 Jos tuotteesta tulee ylimääräistä kuumuutta, savua tai höyryjä, irrota virtajohto tuotteesta 
välittömästi. Muuten seurauksena voi olla tulipalo, kuumuuden aiheuttama vaurio tai 
sähköisku. Ota yhteyttä jälleenmyyjään tai lähimpään Canon-huoltoon.

Älä päästä tuotteen sisään vettä tai kastele tuotetta. Jos tuote kastuu, älä käytä sitä. 
Muuten seurauksena voi olla sähköisku, palovammoja tai tulipalo.

Älä puhdista tuotetta maalinohenteilla, bentseenillä tai muilla orgaanisilla liuottimilla. 
Se voi aiheuttaa tulipalon tai terveysvaaran.

Turvaohjeita

Varoitukset: Noudata seuraavia varoituksia. Muussa tapauksessa 
seurauksena voi olla kuolema tai vakavia vammoja.



7

 Jos kauko-ohjain kuumenee tai siitä tulee savua tai palaneen hajua, poista välittömästi 
paristot kauko-ohjaimesta ja ole varovainen, ettet saa palovammoja. Kauko-ohjaimen 
käyttäminen tällaisessa tilanteessa voi aiheuttaa tulipalon tai palovammoja.

Älä kosketa kauko-ohjaimessa olevaa paristoista vuotanutta nestettä. Jos nestettä joutuu 
iholle tai vaatteille, poista se välittömästi puhtaalla vedellä. Jos nestettä joutuu silmiisi, 
huuhdo silmät välittömästi puhtaalla vedellä ja ota yhteyttä lääkäriin.

 Jotta laitteen käyttö ei aiheuttaisi tulipaloa, ylikuumenemista, kemiallista vuotoa, räjähdystä 
tai sähköiskua, noudata seuraavia akkujen/paristojen turvaohjeita:
• Älä käytä tai lataa mitään akkuja/paristoja, joita ei ole mainittu käyttöoppaassa. Älä käytä 

itse valmistettuja tai muunnettuja akkuja/paristoja.
• Älä aiheuta akkuun/paristoon oikosulkua tai pura tai muunna akkua/paristoa. Älä yritä 

lämmittää tai juottaa akkua/paristoa. Älä altista akkua/paristoa tulelle tai vedelle.
• Älä asenna akkua/paristoa plus- ja miinusnavat väärin päin.
• Älä sekoita uusia ja käytettyjä akkuja/paristoja tai erityyppisiä akkuja/paristoja.

Kun hävität akun/pariston, eristä sähköliittimet teipillä, jotta ne eivät joudu kosketuksiin 
muiden metalliesineiden tai akkujen/paristojen kanssa. Näin estät mahdollisen tulipalon 
tai räjähdyksen.

Pidä laitteet poissa lasten ulottuvilta myös niiden ollessa käytössä, ja huomaa seuraavat 
varoitukset.
• Virtajohdon tai tasavirtajohdon kiertyminen kaulan ympärille voi aiheuttaa tukehtumisen.
• Virtajohdon tai tasavirtajohdon kiertyminen kaulan tai vartalon ympärille voi aiheuttaa 

sähköiskun tai vammoja.
• Lisävarusteiden (osien) tai akkujen/paristojen nieleminen voi aiheuttaa tukehtumisen tai 

vammoja. Jos lapsi nielee jonkin näistä, ota heti yhteys lääkäriin. (Akun nesteet voivat 
vahingoittaa vatsaa ja suolistoa.)

Älä käytä tai säilytä tuotetta paikassa, jossa se altistuu korkeille lämpötiloille (suorassa 
auringonvalossa, auton tavaratilassa tai kojelaudalla tms.). Tuote voi kuumentua ja 
aiheuttaa palovammoja.

Älä aseta tuotetta epävakaalle alustalle. Jos teet niin, tuote voi pudota ja siitä voi aiheutua 
vamma tai toimintahäiriö.

Älä jätä tuotetta ympäristöön, jonka lämpötila on erittäin alhainen. Tuote kylmenee ja sen 
koskettamisesta voi aiheutua vammoja.

Älä kytke verkkolaitetta jännitteenmuuntimeen matkustaessasi ulkomailla. Se saattaa 
aiheuttaa verkkolaitteeseen toimintahäiriön.

 Jos kauko-ohjainta ei käytetä pitkään aikaan, muista poistaa paristot, jotta tuotteelle 
ei aiheudu vahinkoa tai syöpymistä.

Huomautukset: Noudata seuraavia huomautuksia. Muuten seurauksena 
voi olla fyysinen vamma tai omaisuusvahinko.



8

Tämä tuote on herkkä laite. Älä pudota sitä tai altista sitä iskuille.
Älä koskaan jätä tuotetta voimakkaita magneettisia sähkökenttiä muodostavien esineiden 

tai laitteiden, esimerkiksi magneettien tai sähkömoottorien, lähelle. Älä käytä äläkä 
säilytä tuotetta voimakkaita radioaaltoja lähettävien laitteiden, kuten suurien antennien, 
läheisyydessä. Voimakkaat magneettikentät voivat aiheuttaa toimintahäiriöitä tai tuhota 
kuvatietoja.

Älä pura tuotetta. Jos teet niin, seurauksena voi olla toimintahäiriö tai kuvatietojen 
katoaminen.

 Jos tuote asetetaan metalliselle alustalle, siinä saattaa tapahtua tiedonsiirtovirhe tai jokin 
muu toimintavirhe.

Yhtäkkinen virran katoaminen virtakatkoksen, salaman tms. vuoksi voi aiheuttaa 
toimintahäiriön tai kuvatietojen katoamisen.

Kuvatietoja, jotka vaativat tekijänoikeuksien suojausteknologiaa, ei voi tuoda.
Älä käytä tuotetta niin, että verkkolaite on asetettu kapeaan tilaan, kuten tuotteen ja 

seinän väliin.
Kun lapset käyttävät tätä tuotetta, varmista, että heitä valvoo aikuinen, joka tietää, 

miten tuotetta käytetään.
Kun yhdistät tuotteen laitteeseen, lue ja noudata yhdistettävän laitteen valmistajan 

antamia varoituksia ja huomautuksia.
Älä pyyhi tuotetta puhdistusaineilla, joissa on orgaanisia liuottimia.
Ruosteen ja syöpymisen välttämiseksi älä säilytä tuotetta paikassa, jossa on vahvoja 

kemikaaleja, kuten kemiallisessa laboratoriossa.
 Jos tuotteen jäähdytysilman sisäänotto- ja ulostuloaukkoihin on kertynyt pölyä, poista se, 

kun olet ensin katkaissut tuotteesta virran ja irrottanut virtaliittimen ja tasavirtaliittimen.

Lämpötilan nousu
Kun tuotetta käytetään, sen pääyksikkö ja verkkolaite saattavat kuumeta. Vaikka tämä ei ole 
virhetoiminto, ihon pitkäaikainen kosketus laitteeseen saattaa aiheuttaa ensimmäisen asteen 
palovammoja.

Kosteuden tiivistyminen
Kosteuden tiivistymistä tapahtuu, kun vesipisaroita muodostuu tuotteen ulko- tai sisäpuolelle 
esimerkiksi seuraavissa tapauksissa:
• Tuote siirretään nopeasti kylmästä paikasta lämpimään paikkaan.
• Tuote siirretään nopeasti ilmastoidusta paikasta kuumaan ja kosteaan paikkaan.
• Tuote jätetään kosteaan paikkaan.
Tuotteen käyttäminen, kun siinä on tiivistynyttä kosteutta, voi aiheuttaa toimintahäiriön. 
Jos epäilet, että tuotteessa on tiivistynyttä kosteutta, katkaise siitä virta ja odota, että 
sen lämpötila tasaantuu ympäristön lämpötilan mukaiseksi ennen kuin käytät tuotetta.

Kuljettaminen
Kun kuljetat tuotetta, poista kortti, verkkolaite ja kaapelit pääyksiköstä ja pakkaa se 
alkuperäisiä pakkausmateriaaleja tai laatikkoa käyttäen tai sellaisella tavalla, että 
se kestää siihen kuljetuksen aikana mahdollisesti kohdistuvat kolhut.

Käsittelyohjeet



9

Kortit
Kortin ja tallennettujen tietojen suojaamiseksi noudata seuraavia ohjeita:

• Älä pudota, taivuta tai kastele korttia. Älä käsittele sitä kovakouraisesti tai altista iskuille 
tai tärinälle.

• Älä kosketa sormin tai metalliesineillä kortin sähköliittimiin.
• Älä kiinnitä korttiin esimerkiksi tarroja.
• Älä säilytä tai käytä korttia lähellä voimakkaan magneettikentän luovaa laitetta, kuten 

televisiota, kaiutinta tai magneettia. Vältä myös paikkoja, joissa muodostuu staattista 
sähköä.

• Älä jätä kortteja suoraan auringonvaloon tai lämmönlähteiden läheisyyteen.
• Säilytä kortti kotelossa.
• Älä säilytä korttia kuumissa, kosteissa tai pölyisissä paikoissa.
• Älä pura tai muunna korttia.

Varmista, että asennat kortin oikeinpäin. Jos asennat kortin väärinpäin, tuotteeseen ja/tai 
korttiin voi tulla toimintahäiriö.

Ennen kuin siirrät kortin jollekulle toiselle, on suositeltavaa pyyhkiä kaikki kortin tiedot 
tietokoneissa käytettävällä tietojenpoisto-ohjelmistolla. Kun hävität kortin, on suositeltavaa 
tuhota se fyysisesti.

Tuotteen hävittäminen tai siirtäminen toiselle
Kun hävität tuotteen tai siirrät sen toiselle, tee seuraavat toimet, jotta kuvissa olevat 
henkilökohtaiset tiedot sekä langattoman lähiverkon asetukset eivät pääse vuotamaan.
Vaikka suorittaisit [Format system hard disk/Alusta järjestelmän kiintolevy] -toiminnon, 

tuotteen kiintolevyllä olevat henkilökohtaiset tiedot ja muut tiedot eivät ehkä häviä kokonaan. 
Kun hävität tuotteen tai siirrät sen toiselle, on suositeltavaa suorittaa täydellinen alustus 
valitsemalla [Low-level format/Täydellinen alustus] -valintaruutu.

Tuote sisältää avoimen lähdekoodin ohjelmistomoduuleja.
Lisätietoja saat valitsemalla [Preferences/Asetukset] tuotteen kotisivulla ja valitsemalla 
kohdan [OSS license/OSS-lisenssi] välilehdeltä [t].

GPL- ja LGPL-ohjelmistot
Tuote sisältää ohjelmistomoduuleja, jotka on lisensoitu GPL- ja LGPL-lisensseillä. Jos tarvitset 
ohjelmiston lähdekoodin, ota yhteyttä Canonin myyntiyhtiöön siinä maassa/alueella, josta ostit 
tuotteen.

Avoimen lähdekoodin ohjelmisto



10

Nimikkeistö

 Runko

Virtapainike/Virran merkkivalo 
(s. 16/17)

NFC-yhteyspiste 
(s. 22, 41)

Jäähdytysilman 
ulostuloaukko

Wi-Fin/uuden kuvan merkkivalo 
(s. 22, 27, 29)

Korttipaikan kansi (s. 24)

Käyttövalo 
(s. 24, 25, 27)

Kauko-ohjaimen 
anturi

SD-korttipaikka (s. 24)

Etuosa ja yläpuoli

Takaosa ja pohja

Jäähdytysilman 
ulostuloaukko

Jäähdytysilman sisäänottoaukko

Sarjanumero

<E> Virtaliitäntä 
(s. 15)

<D> HDMI-liitäntä (s. 14)

<F> Lähiverkkoliitäntä (s. 16)

<G> USB-liitäntä (s. 25)

CF-korttipaikka (s. 24)

Kaiutin

USB-liitäntää ei voi käyttää lataamiseen.
CF-korttipaikka ei ole yhteensopiva CFast-korttien kanssa.



11

 Kauko-ohjain

<H> Kotipainike
Kotinäyttö tulee esiin.

Paristotilan kansi (s. 14)

Kauko-ohjaimen lähetin

<P> Virtapainike
Kytke virta tai aseta Connect Station 
valmiustilaan.<S> Aseta-painike

Valittu asetus astuu voimaan.

<B> Takaisin-painike
Edellinen näyttö tulee esiin.

<M> Valikkopainike
Valikkonäyttö tulee esiin.

<T> Nuolipainikkeet

 Verkkolaite (s. 15)

Virtajohdon liitäntä

Virtajohto Tasavirtajohto

Tasavirtaliitin

Verkkolaite



12

Yhteyskaavio

Canon NFC-yhteensopiva 
kamera/videokamera 

(s. 22)

Toinen Connect 
Station
 (s. 49)

Tukiasema 
tai

 reititin
 (s. 16, 18, 57).

Älypuhelin/
Taulutietokone/

Tietokone (s. 40)
Web-palvelu

 (s. 46)

(Lähiverkkokaapeli)

Televisio 
(s. 14)

Ulkoinen kiintolevy 
(s. 61)

Canon-kamera/
-videokamera (s. 25)

Verkkolaite
 (s. 15)

CF-kortti 
(s. 24)

Tulostin
 (s. 38)

SD-kortti 
(s. 24)

(HDMI-kaapeli) (USB-kaapeli) (Liitäntäkaapeli)

Internet

* Ei vaadita, kun Connect 
Station on yhdistetty tukiasemaan 
langattoman lähiverkon kautta.

USB-keskittimiä ei tueta.
Toimintaa ei voida taata, kun käytetään USB-jatkokaapelia.



13

 Laitteet, jotka voidaan yhdistää Connect Stationiin

*1 Käytä ”nopeaa HDMI-kaapelia”.
*2 Katso langattoman lähiverkkoyhteyden kanssa yhteensopivat kamerat/videokamerat sivulta 22.
*3 Katso kiinteän yhteyden kanssa yhteensopivat kamerat/videokamerat sivulta 25.
*4 Kamerasta/videokamerasta riippuen kaapeli saatetaan toimittaa tuotteen mukana. Katso 

yhteensopivat kaapelit kameran/videokameran käyttöoppaasta.
*5 Tietoja kuvien tuomiseen soveltuvista korteista on sivulla 23.
*6 Tietoja kuvien kopioimiseen soveltuvista korteista on sivulla 33.
*7 Muodosta yhteys tukiaseman, reitittimen tms. kautta.
*8 Käytä lähiverkkokaapelina kategorian 5e tai parempaa suojattua kierrettyä parikaapelia (STP).
*9 • Ulkoinen kiintolevy, jossa on 1 teratavu tilaa ja joka pystyy ottamaan virtansa itse.

• Toimii 1 teratavun kiintolevynä, vaikka käytettäisiin levyä, jonka kapasiteetti on yli 1 teratavu.

Yhdistettävä 
laite

Kun 
yhdistetään,
voit tehdä 

seuraavaa...

Yhdistämistapa 
(yhdistämisen 

liitäntä)
Huomautukset

Televisio, jossa 
on HDMI-liitäntä

Kuvien 
katseleminen

Kiinteä yhteys 
(HDMI)

Yhdistä HDMI-kaapelilla 
(myydään erikseen)*1

Canon-kamera/
-videokamera*2*3 Kuvien tuominen

Langaton 
lähiverkko

Canonin NFC-
yhteensopiva malli

Kiinteä yhteys 
(USB)

Yhdistä liitäntäkaapelilla 
(myydään erikseen)*4

SD-kortti/CF-kortti
Kuvien 
tuominen*5 ja 
kopioiminen*6

Korttipaikka -

Wi-Fi-tulostin
Kuvien 
tulostaminen

Langaton 
lähiverkko/Kiinteä 
lähiverkko 
(lähiverkko)*7

Tulostin, joka tukee 
PictBridge (langaton 
lähiverkko)- tai 
PictBridge (lähiverkko) 
-standardia (s. 38)

Tukiasema
Kuvien 
jakaminen yms.

Langaton 
lähiverkko

-

Reititin
Kuvien 
jakaminen yms.

Kiinteä lähiverkko 
(lähiverkko)

Yhdistä 
lähiverkkokaapelilla 
(myydään erikseen)*8

Älypuhelin/
taulutietokone/
tietokone

Kuvien tuominen 
ja katseleminen

Langaton 
lähiverkko/Kiinteä 
lähiverkko 
(lähiverkko)*7

Pääte, johon on 
asennettu web-selain 
(s. 40)

Ulkoinen 
kiintolevy*9 Varmuuskopiointi

Kiinteä yhteys 
(USB)

Yhdistä USB-kaapelilla



14

Kauko-ohjaimessa käytetään kahta AAA/R03-paristoa (toimitetaan mukana).

(1) Avaa paristotilan kansi 
asettamalla kolikko tai jokin 
muu vastaava esine kannen 
uraan ja kääntämällä sitä.

(2) Aseta paristot paristotilaan, 
varmista, että plus- ja 
miinusnavat ovat oikeinpäin, 
ja sulje kansi.

Connect Stationin on oltava yhdistettynä televisioon, että voit käyttää sitä käyttäen 
televisiota näyttönä. Kun yhdistät Connect Stationin televisioon, käytä HDMI- 
kaapelia (myydään erikseen) ja yhdistä seuraavien ohjeiden mukaisesti.

1 Liitä HDMI-kaapeli Connect 
Stationiin.
 Työnnä kaapelin liitin Connect 

Stationin HDMI-liitäntään.

Määritys

Paristojen asentaminen kauko-ohjaimeen

Connect Stationin yhdistäminen televisioon

Kun vaihdat paristot, käytä kahta uutta samanmerkkistä paristoa. Jos käytät ladattavia 
paristoja, käytä täyteen ladattuja samanmerkkisiä paristoja.



15

2 Liitä HDMI-kaapeli televisioon.
 Liitä HDMI-kaapeli television 

HDMI IN -liitäntään.

3 Liitä tasavirtaliitin Connect 
Stationiin.
 Liitä tasavirtajohdon liitin Connect 

Stationin virtaliitäntään niin, että 
liittimen johto osoittaa ulospäin, 
kuten kuvassa.

4 Liitä virtajohto.
 Liitä virtajohto kuvan mukaisesti.

5 Kytke televisioon virta 
ja valitse kytketty liitäntä 
vaihtamalla television 
videotuloa.

6 Kytke virta Connect Stationiin.
Kytke Connect Stationiin virta 

painamalla virtapainiketta.
Yhdistäminen on valmis, kun 

ruudulla näkyy [Connect 
Station CS100].

Kun kytket virran ensimmäisen 
kerran, virran merkkivalo vaihtuu 
oranssista vihreäksi ja 
alkuasetusten näyttö (s. 17) 
tulee esiin. (Connect Stationin 
käynnistyminen kestää noin 
minuutin.)

Virtapainike/virran merkkivalo

Älä nosta tai siirrä Connect Stationia, kun siinä on virta tai se on valmiustilassa.
Connect Stationin pudottaminen tai sen kolhaiseminen johonkin toiseen esineeseen 
voi vahingoittaa sen kiintolevyä.



16

 Yhdistäminen kiinteän lähiverkon kautta

Kun yhdistät Connect Stationin verkkoon kiinteän lähiverkon kautta, yhdistä Connect 
Station ja Internetiin yhdistetty reititin lähiverkkokaapelin (myydään erikseen) avulla.

 Connect Stationin asennuspaikka

Connect Stationin sivuilla olevien jäähdytysilman ulostuloaukkojen tai pohjassa 
olevan sisäänottoaukon tukkiminen voi aiheuttaa toimintahäiriön. Älä aseta liinaa 
tms. Connect Stationin alle. (Se saattaa tukkia sisäänottoaukon.)

 Jätä vähintään 5 cm vapaata tilaa Connect Stationin molemmille puolille.
Aseta Connect Station tasaiselle alustalle, jossa se ei ole vaarassa pudota.
Älä aseta mitään esineitä Connect Stationin päälle.
Älä aseta Connect Stationia paikkaan, jossa se voi kuumentua, tai lähelle 

lämmönlähdettä.

 Virtapainikkeen toiminta

Virran kytkeminen
Kun painat Connect Stationin virtapainiketta virran ollessa katkaistuna, virran 
merkkivalo syttyy oranssina. Valo muuttuu vihreäksi, kun Connect Station käynnistyy. 
(Connect Stationin käynnistyminen kestää noin minuutin.)

Virran katkaiseminen
Pidä Connect Stationin virtapainike painettuna, kunnes näyttöön ilmestyy 
[Shutdown/Sulkeminen] (noin 2 sekuntia). Kun sulkemisprosessi on valmis, 
virran merkkivalo sammuu.

Connect Stationin asettaminen valmiustilaan
Paina kauko-ohjaimen <P>-painiketta tai Connect Stationin virtapainiketta. 
Connect Stationin virran merkkivalo vaihtuu vihreästä oranssiksi.
Aseta Connect Station valmiustilaan seuraavissa tapauksissa.

• Connect Stationia käytetään usein.
• Otat käyttöön automaattisen kuvien vastaanoton toisesta Connect Stationista.

Jos et käytä Connect Stationia 30 minuuttiin, kun virta on kytkettynä, se siirtyy 
valmiustilaan (paitsi kuvien toiston aikana).



17

 Virran merkkivalo

Suorita seuraavat Connect Stationin toimet käyttäen televisioruutua ja 
Connect Stationin kauko-ohjainta.
Kun Connect Station on yhdistetty langattoman lähiverkon avulla (s. 16), 

vaiheiden 3 ja 4 näyttöjä ei näytetä.

1 Paina <S>-painiketta.

2 Valitse kieli.
Valitse kieli <T>-painikkeilla ja 

paina sitten <S>-painiketta.
Valitun kielen mukaan esiin voi 

tulla näyttö, jossa sinua pyydetään 
valitsemaan maasi tai alueesi. 
Valitse ensin alue ja valitse sitten 
maa tai alue.

Connect
Stationin tila

Virran
merkkivalo

Virta päällä Vihreä (lamppu palaa)
Virta pois (Lamppu ei pala)
Valmiustila Oranssi (lamppu palaa)
Laiteohjelman 
päivittäminen

Vihreä (vilkkuu)

Virhe Punainen (vilkkuu)

Alkuasetusten määrittäminen

Virtapainike/virran merkkivalo

Älä nosta tai siirrä Connect Stationia, kun siinä on virta tai se on valmiustilassa. 
Connect Stationin pudottaminen tai sen kolhaiseminen johonkin toiseen esineeseen 
voi vahingoittaa sen kiintolevyä.

Virtajohdon tai tasavirtaliittimen irrottaminen liitännästä, kun Connect Stationissa on 
virta tai se on valmiustilassa, voi aiheuttaa toimintahäiriön. Tarkista ennen virtajohdon 
tai tasavirtaliittimen irrottamista, että virran merkkivalo ei pala.

Tarkista ennen virran kytkemistä, että laitteessa ei ole korttia eikä USB-liitäntään 
ole kytketty kameraa/videokameraa.

 Jos virran merkkivalo vilkkuu punaisena, kytke Connect Stationiin virta ja tarkista 
televisioruudulta virheen tiedot (s. 28). Jos virran kytkeminen Connect Stationiin ei onnistu, 
kun virran merkkivalo vilkkuu punaisena, ota yhteyttä lähimpään Canon-huoltoon.

Vaikka Connect Station on valmiustilassa, se kuluttaa yhtä paljon virtaa kuin virran 
ollessa kytkettynä (s. 66).



18

3 Valitse vaihtoehto.
Valitse vaihtoehto ja paina 

sitten <S>-painiketta.
 Valitse vaihe vaihtoehdon mukaan.

• [Find Network/Etsi verkko]: 
Siirry vaiheeseen 4-B (s. 19).

• [WPS Push button 
connection (PBC)/WPS-
painikeyhteys (PBC)]: 
Siirry vaiheeseen 4-A.

• [Skip Wi-Fi settings/
Ohita Wi-Fi-asetukset]: 
Siirry vaiheeseen 5.

Kun Connect Station on yhdistetty 
langattoman lähiverkon kautta 
(s. 16), tätä näyttöä ei näytetä. 
Siirry vaiheeseen 5.

4-A [WPS Push button connection (PBC)/WPS-painikeyhteys (PBC)]
Tarkista ensin, tukeeko käyttämäsi tukiasema WPS (Wi-Fi Protected Setup) -asetusta.

Paina tukiaseman WPS-
painiketta, kun vasemmalla 
näytetty näyttö tulee esiin.

 Tukiaseman käyttöoppaassa 
on lisätietoja siitä, missä painike 
sijaitsee ja miten kauan sitä 
on pidettävä painettuna.

Kun yhteys on valmis, [Set date/
time/Aseta päiväys/aika] -näyttö 
tulee esiin.

5 Määritä päiväys ja kellonaika.
Valitse muutettava kohta <h> 

<g>-painikkeilla ja muuta arvo 
<d> <f>-painikkeilla.

Kun olet määrittänyt asetukset, 
paina <S>-painiketta.

6 Tarkista asetukset.
Kun asetukset valmiit -näyttö 

tulee esiin, alkuasetukset ovat 
valmiit. Tarkista asetukset ja 
paina sitten <S>-painiketta.

Kotinäyttö avautuu (s. 20).



19

4-B [Find network/Etsi verkko]
Varmista ennen yhteyden muodostamista, että sinulla on seuraavat tiedot*: 

• Tukiaseman nimi (SSID)
• Tukiasemalle määritetty salausavain (salasana)

* Tietoja tukiaseman nimestä (SSID) ja salausavaimesta (salasanasta) on tukiaseman 
käyttöoppaassa.

(1) Valitse sen tukiaseman nimi 
(SSID), johon yhdistetään.

Valitse <h> <g>-painikkeilla 
tukiaseman nimi (SSID) kohdasta 
[Peripherals found/Löydetyt 
lisälaitteet] ja paina sitten 
<S>-painiketta.

Kun valitset [Enter manually/
Syötä manuaalisesti], syötä 
tukiaseman nimi (SSID) 
syöttönäytössä.

(2) Syötä salausavain 
(salasana).

Valitse merkki <T>-painikkeilla 
ja lisää se painamalla 
<S>-painiketta.

Kun olet valmis, valitse [OK] ja 
paina sitten <S>-painiketta. 
Odota, kunnes yhteys on valmis.

 Tätä näyttöä ei näytetä, kun 
yhdistät salaamattomaan 
tukiasemaan.

Kun yhteys on valmis, [Set date/
time/Aseta päiväys/aika] -näyttö 
tulee esiin.

 Jos valitset [Skip Wi-Fi settings/Ohita Wi-Fi-asetukset], yhdistät uudelleen toiseen 
tukiasemaan tai yhdistät WPS (PIN-koodi) -menetelmällä, voit määrittää asetukset 
myöhemmin kohdassa [Preferences/Asetukset] (s. 57).

 Jos tukiasemaa ei löydetä kahden minuutin kuluessa siitä, kun valitset [WPS Push 
button connection (PBC)/WPS-painikeyhteys (PBC)], esiin tulee virheilmoitus. 
Tarkista siinä tapauksessa, että tukiasema tukee WPS-toimintoa, ja yritä uudelleen 
tai muodosta yhteys valitsemalla [Find network/Etsi verkko].

 Jos käyttämäsi verkko suodattaa yhteyksiä MAC-osoitteiden perusteella, rekisteröi 
Connect Stationin MAC-osoite tukiasemaan. MAC-osoite löytyy Connect Stationin 
pohjasta.

 Jos kauko-ohjain reagoi hitaasti, kun valitset merkkejä tai kuvia, käytä kauko-ohjainta 
hitaasti.



20

Kun valitset valikon ja painat <S>-painiketta, vastaava asetusnäyttö aukeaa.

[Image importing status/
Kuvien tuonnin tila] (s. 26)
Voit tarkistaa tuonnin tilan, kun tuot 
kuvan kamerasta/videokamerasta, 
kortilta tms.

[Images/Kuvat] (s. 31)
Kuvat luetellaan kuvauskuukauden 
tai kameran/videokameran mukaan. 
Voit myös poistaa useita kuvia 
kerralla tai kopioida ne kortille.

[Albums/Albumit] (s. 34)
Voit katsella, luoda ja muokata 
albumeja.

[New images received/
Uusia kuvia vastaanotettu] 
(s. 29)
Voit tarkistaa uudet tuodut kuvat.

[Print/Tulosta] (s. 38)
Voit tulostaa stillkuvia.

[Send/receive images/
Lähetä/vastaanota kuvat] (s. 46)
Voit siirtää kuvia tämän ja toisen 
Connect Stationin välillä.

[Preferences/Asetukset] (s. 55)
Voit muuttaa Connect Stationin 
asetuksia. Voit myös 
varmuuskopioida kuvia ulkoiselle 
kiintolevylle ja palauttaa niitä 
varmuuskopioista.

Kotinäyttö



21

Voit tuoda kameralla/videokameralla otettuja kuvia Connect Stationiin. Vie kamera/
videokamera lähelle Connect Stationia ja yhdistä se liitäntäkaapelilla tai aseta kortti 
Connect Stationiin. Kuvat, joita ei vielä ole tuotu, tuodaan Connect Stationiin.
Jos haluat tuoda kuvia älypuhelimesta, taulutietokoneesta tms. Connect Stationiin, 
katso kohta ”Käyttäminen web-selaimella” (s. 40).

Kun tuot otettuja kuvia, voit valita jonkin seuraavista kolmesta tavasta.

 Kuvamuodot, jotka Connect Station pystyy toistamaan

Connect Station pystyy toistamaan seuraavassa luetelluissa muodoissa olevia kuvia. 
Muissa muodoissa olevia tiedostoja ei voi toistaa, vaikka ne tuotaisiin Connect 
Stationiin.

Kuvien tuominen kamerasta/
videokamerasta

Kuvien tuominen

Tuominen langattoman yhteyden avulla s. 22

Tuominen kortilta s. 23

Tuominen kiinteän yhteyden avulla s. 25

Stillkuvat JPEG/RAW (vain CR2-muoto)

Videot
MOV/MP4/AVCHD 
(Tallennuslaadut Full HD, HD ja VGA (SD))

Jos muutat kansion nimen tai kansiorakenteen, johon kuvat on tallennettu, kuvien tuonti 
ei ehkä enää onnistu.

Videokameran sisäiseen muistiin tallennettujen kuvien tuonti onnistuu kiinteän 
yhteyden avulla.

Kameran/videokameran virtalähteenä on suositeltavaa käyttää täyteen ladattua akkua 
tai verkkolaitetta.

Tietokoneella muokattuja kuvia ei ehkä pysty toistamaan Connect Stationilla.



22

 Tuominen langattoman yhteyden avulla

Tuo kuvat yhdistämällä Connect Station ja kamera/videokamera langattomasti.

Yhteensopivat kamerat/videokamerat
Langattoman yhteyden avulla voi tuoda vain kuvia, jotka on otettu Canonin 
NFC-yhteensopivilla kompakteilla digitaalikameroilla, digitaalisilla SLR (Single-
Lens Reflex) -kameroilla, kompakteilla (peilittömillä) järjestelmäkameroilla tai 
digitaalisilla videokameroilla. Tietoja Canonin NFC-yhteensopivista kameroista/
videokameroista, jotka tukevat Connect Stationia, on Canonin verkkosivulla.

Kameran NFC-toiminto
Kytke yhdistettävään kameraan/videokameraan virta ja aseta se valmiiksi 

hyväksymään NFC-toiminnon käyttö. Katso toimenpiteet kameran/videokameran 
käyttöoppaasta.

n (N-merkin) sijainti vaihtelee kameran/videokameran mallin mukaan. Tarkista 
n-merkin paikka valmiiksi.

Kuvien tuominen
Pidä yhdistettävän kameran/

videokameran n-merkkiä 
tarkasti Connect Stationin 
NFC-yhteyspisteen lähellä.

Connect Stationista kuuluu kaksi 
lyhyttä äänimerkkiä ja Wi-Fi-
merkkivalo vilkkuu kaksi kertaa. 
Jos kameran/videokameran 
LCD-näytössä näkyy ilmoitus 
yhteydestä, tiedonsiirto Wi-Fi-
yhteydellä toimii, vaikka kamera/
videokamera siirretään 
kauemmaksi Connect Stationista.

Kun Connect Station on 
yhdistetty, Wi-Fi-merkkivalo 
vilkkuu ja kuvien tuonti alkaa.

Älä aseta kameraa/videokameraa Connect Stationin päälle, koska se ei ole 
tukeva alusta.

Kun tuonti on valmis, katkaise yhteys katkaisemalla virta kamerasta/
videokamerasta.

Kameran/videokameran n-merkki

NFC-yhteyspiste

Wi-Fi-merkkivalo (sininen)



23

 Tuominen kortilta

Tuo kuvia asettamalla Connect Stationiin kortti, jossa otetut kuvat ovat.
Kuvia voidaan tuoda kortilta, jota on käytetty kuvaamiseen vuonna 2010 tai 

myöhemmin julkaistuilla Canonin kompakteilla digitaalikameroilla, digitaalisilla 
SLR (Single-Lens Reflex) -kameroilla, kompakteilla (peilittömillä) 
järjestelmäkameroilla sekä digitaalisilla videokameroilla. Vaikka kuvia voidaan 
ehkä tuoda muissa kameroissa käytetyiltä korteilta, kuvien tuontia Connect 
Stationiin ei voida taata.

Yhteensopivat kortit
Seuraavia kortteja voidaan käyttää kuvien tuontiin kortilta.
SD-/SDHC-/SDXC-muistikortti
CF (Compact Flash) -kortti

* CFast-korttia ei tueta.

Kun pidät kameraa/videokameraa Connect Stationin lähellä, älä pudota kameraa/
videokameraa sen päälle tai työnnä kameraa/videokameraa voimakkaasti sitä vasten. 
Se voi vahingoittaa sisäistä kiintolevyä.

Kun kuvia tuodaan, et voi yhdistää NFC-yhteensopivaa kameraa/videokameraa, 
vaikka pitäisit sitä Connect Stationin lähellä.

 Jos kameraan on liitetty laukku tai vastaava, yhteyden muodostaminen ei ehkä onnistu. 
Irrota siinä tapauksessa laukku ja pidä kameraa/videokameraa Connect Stationin lähellä.

Koska kameran/videokameran tunnistuksessa voi olla ongelmia, pidä kameraa/
videokameraa tarkasti Connect Stationin NFC-yhteyspisteen kohdalla ja käännä 
kameraa/videokameraa vaakatasossa.

Pelkkä kameran/videokameran pitäminen Connect Stationin lähellä ei ehkä muodosta 
yhteyttä. Kosketa siinä tapauksessa Connect Stationia varovasti kameralla/
videokameralla.

Kun yhdistetään Connect Stationia kameraan/videokameraan ja kuuluu kolme lyhyttä 
äänimerkkiä ja virran merkkivalo vilkkuu punaisena, tämä ilmoittaa, että Connect 
Station ei ole tilassa, jossa yhteys voidaan muodostaa. Varmista, että kamera/
videokamera on valmis muodostamaan yhteyden.

 Jos kamera/videokamera ja Connect Station siirretään liian kauas toisistaan kuvien 
tuonnin aikana, tuonti voi kestää kauan tai yhteys voi katketa.

 Jos kameran/videokameran akku tyhjenee tuonnin aikana, tuonti keskeytyy. Lataa 
akku ja yritä tuoda uudelleen.

Kun on muodostettu langaton lähiverkkoyhteys, kameran/videokameran yhdistäminen 
ei ehkä onnistu liitäntäkaapelin avulla.

 Joissakin kameroissa/videokameroissa virta kytkeytyy päälle, kun pidät kameran/
videokameran n-merkkiä Connect Stationin lähellä.

Kun kaikki kuvat on jo tuotu, tuonti ei käynnisty.



24

Kortin asentaminen
Poista ensin korttipaikan kansi.
 Työnnä SD-kortti sisään 

etupuoli ylöspäin, kunnes 
se napsahtaa paikalleen.

 Työnnä CF-kortti sisään etupuoli 
ylöspäin niin, että pieniä reikiä 
sisältävä pää menee sisään. 
Kortin työntäminen sisään 
väärinpäin vahingoittaa 
Connect Stationia.

Kortin poistaminen
 Tarkista, ettei käyttövalo vilku.
SD-kortti tulee ulos, kun painat 

sitä sisään varovasti ja sitten 
vapautat sen.

Kun käytät CF-korttia, vedä 
se hitaasti ulos.

Kuvien tuominen
Aseta kortti korttipaikkaan.
Käyttövalo vilkkuu ja kuvien tuonti alkaa.

 Tuonti on valmis, kun käyttövalo lakkaa vilkkumasta ja palaa tasaisesti. Poista kortti.

Käyttövalo (vihreä)SD-kortti

CF-kortti

Kun Connect Stationin käyttövalo (vihreä) vilkkuu, laite tuo, kopioi tai 
varmuuskopioi kuvia. Älä tee mitään seuraavista, kun käyttövalo vilkkuu, sillä 
se voi tuhota kuvatiedot tai vahingoittaa Connect Stationia, korttia tai yhdistettyä 
laitetta.
• USB-kaapelin irrottaminen.
• Kortin poistaminen.
• Virtajohdon irrottaminen.

Kun asennat tai poistat kortin, pidä Connect Stationia paikallaan.
Varo hävittämästä korttipaikan kantta. Varmista, että korttipaikka on peitetty, kun sitä 

ei käytetä.

Kun kaikki kuvat on jo tuotu, tuonti ei käynnisty.



25

 Tuominen kiinteän yhteyden avulla (USB-liitäntä)

Tuo kuvat yhdistämällä Connect Station kameraan/videokameraan liitäntäkaapelilla 
(USB-kaapeli). Tietoja liitäntäkaapelista on kameran/videokameran käyttöoppaassa.

Yhteensopivat kamerat/videokamerat
Kamerat/videokamerat, joista kuvia voi tuoda kiinteän yhteyden avulla, ovat Canonin 
kompaktit digitaalikamerat, digitaaliset SLR (Single-Lens Reflex) -kamerat, kompaktit 
(peilittömät) järjestelmäkamerat sekä digitaaliset videokamerat. Vaikka muita 
kameroita/videokameroita voidaan ehkä yhdistää kiinteän yhteyden avulla, 
kuvien tuontia Connect Stationiin ei voida taata.

Kuvien tuominen
Käytä liitäntäkaapelia, jota käytät 

kameran/videokameran 
yhdistämiseksi tietokoneeseen.

Yhdistä Connect Stationin USB-
liitäntä kameraan/videokameraan 
ja kytke sitten virta kameraan/
videokameraan.

Käyttövalo vilkkuu ja kuvien 
tuonti alkaa.

 Tuonti on valmis, kun käyttövalo 
lakkaa vilkkumasta ja palaa 
tasaisesti. Katkaise virta 
kamerasta/videokamerasta 
ja irrota sitten kaapeli.

Kun kytket tai irrotat kaapelia, pidä Connect Stationia paikallaan. Kun irrotat kaapelin, 
muista pitää kiinni liittimestä. Älä vedä kaapelista.

Kun kytket kaapelin Connect Stationiin, älä nosta tai siirrä Connect Stationia, kun 
siinä on virta. Connect Stationin pudottaminen tai sen kolhaiseminen johonkin toiseen 
esineeseen voi vahingoittaa sen kiintolevyä.

 Jos yhdistät kameran/videokameran tai asennat kortin, mutta kuvien tuonti ei ala, 
vaikka kaikkia kuvia ei ole tuotu vielä, katkaise yhteys kameraan/videokameraan 
tai poista kortti, käynnistä Connect Station uudelleen ja yritä uudelleen.

Älä kytke USB-kaapelia tai asenna korttia, kun Connect Stationin kiintolevyä 
alustetaan tai ohjelmistoa päivitetään.

Kuvia voidaan tuoda, vaikka Connect Station on valmiustilassa (s. 16).
Kun kaikki kuvat on jo tuotu, tuonti ei käynnisty.



26

Voit tarkistaa kuvien tuonnin tilan valitsemalla kotinäytössä kohdan [Image importing 
status/Kuvien tuonnin tila].

Kun valitset vaihtoehdon <d> <f>-painikkeilla ja painat <M>-painiketta, 
voit peruuttaa käsittelyn, joka tapahtuu, kun Connect Station tuo kuvia tai on 
valmiustilassa.

 Tuonnin aikana näytön oikeassa yläkulmassa näkyy kuvake, joka ilmoittaa, 
että kuvia tuodaan (s. 28).

Kuvien tuontiin tarvittava aika vaihtelee seuraavien olosuhteiden mukaan.
• Tuotavien kuvien määrä ja koko.
• Käytettävän kortin kirjoitusnopeus.
• Signaalin voimakkuus, kun käytetään langatonta yhteyttä.

Videoiden tuominen vie huomattavan kauan.

Kuvien tuonnin tila



27

Wi-Fin/uuden kuvan merkkivalon ja käyttövalon avulla voit tarkistaa yhdistetyn 
laitteen yhteyden tilan tai käsittelyn tilan.

*1 Valo sammuu, jos kotinäytössä valitaan [New images received/Uusia kuvia vastaanotettu].
*2 Myös virran merkkivalo vilkkuu vihreänä.
*3 Valo jää palamaan, kun käsittely on valmis.

Merkkivalot

Valo Näyttö Yhteyden tila/Käsittelyn tila

Wi-Fin/uuden kuvan 
merkkivalo

Vilkkuu

• Kun kuvia tuodaan kamerasta/videokamerasta, 
joka on yhdistetty langattoman lähiverkon avulla

• Kun käytettävissä on uusia kuvia*1

• Kun on vastaanotettu kuvia toisesta Connect 
Stationista*1

• Kun laitetta pidetään lähellä NFC-yhteyspistettä 
ja yhteyttä muodostetaan

• Kun laiteohjelmistoa päivitetään*2

Käyttövalo
(vihreä)

Vilkkuu*3

• Kun kuvia tuodaan kortilta tai kamerasta/
videokamerasta, joka on yhdistetty kiinteän 
yhteyden avulla

• Kun kuvatietoja kopioidaan kortille
• Kun kuvatietoja varmuuskopioidaan ulkoiselle 

kiintolevylle
• Kun laiteohjelmistoa päivitetään*2

Palaa Kun kuvien tuonti on valmis

Wi-Fin/uuden kuvan merkkivalo

Käyttövalo



28

Näytön oikeassa yläkulmassa näkyy kuvake käsittelyn (kuvien tuonti tai siirto) aikana, 
valmiustilassa tai kun tapahtuu virhe. Kuvake katoaa, kun käsittely on valmis tai 
virheen syy on korjattu.

Kun virheestä  (y) ilmoitetaan
Kun esiin tulee virheen ilmaiseva tuonnin tilakuvake (y), tarkista virheen tila 

[Image importing status/Kuvien tuonnin tila] -näytöstä (s. 26). Kun valitset 
virheen ja painat <M>-painiketta, voit keskeyttää tuonnin ja poistaa virheen.

Kun esiin tulee virheen ilmaiseva käsittelyn tilakuvake (y), valitse [Preferences/
Asetukset] 9 [b]-välilehti 9 [Show status/Näytä tila] (s. 57), ja tarkista 
virheen tila.

 Jos virhe on tapahtunut, [y] näytetään, kun valitset [Image importing status/
Kuvien tuonnin tila] tai [Preferences/Asetukset] ja [Show status/Näytä tila].

Näytön kuvakkeet

Kuvien lataaminen 
web-selaimesta

Web-selain ottaa yhteyttä 
Connect Stationiin

Kuvien tuominen kamerasta/
videokamerasta langattoman 
lähiverkon avulla

Kuvien vastaanottaminen 
web-palvelusta

Kuvien tuominen kamerasta/
videokamerasta kiinteän 
yhteyden avulla

Kuvien lähettäminen 
web-palveluun

Kuvien tuominen CF-kortilta Kuvien kopioiminen kortille

Kuvien tuominen SD-kortilta Kuvien tulostaminen

Tuonnin tilakuvakkeet

Käsittelyn tilakuvakkeet

Virhe

Valmiustila

Käsittely kesken

Jos näkyvissä on vähintään yksi kuvake, et voi tehdä seuraavia toimia:
[Backup/Varmuuskopioi], [Restore data/Palauta tiedot], [Format system hard disk/
Alusta järjestelmän kiintolevy], [Update firmware/Päivitä laiteohjelmisto] 
ja [Delete all images on system/Poista kaikki järjestelmän kuvat]



29

Kun haluat katsoa uudet tuodut kuvat, valitse kotinäytössä [New images received/
Uusia kuvia vastaanotettu]. [New images received/Uusia kuvia vastaanotettu] 
-näytössä kaikkia samalla kerralla tuotuja kuvia käsitellään ryhmänä (uusi kuvaryhmä).

Enintään viisi viimeisen kuukauden aikana tuotua uutta kuvaryhmää näytetään 
järjestyksessä tuontipäivämäärän mukaan.

Kun kuvia lisätään, [u] näytetään kotinäytön kohdassa [New images received/
Uusia kuvia vastaanotettu] ja uuden kuvan merkkivalo (sininen) vilkkuu. 
Kun valitset [New images received/Uusia kuvia vastaanotettu] ja painat 
<S>-painiketta, [u] katoaa ja merkkivalo sammuu.

Kun valitset uuden kuvaryhmän ja painat <S>-painiketta, ryhmän kuvat 
näytetään pikkukuvina.

Kun valitset uuden kuvaryhmän ja painat <M>-painiketta, ryhmä voidaan 
koota albumiin. Jos tuot kuvat aina, kun tapahtuma on ohi, voit helposti luoda 
tapahtumalle albumin [New images received/Uusia kuvia vastaanotettu] 
-näytön avulla.

Uusien kuvien katseleminen

Uusi kuvaryhmä



30

Alivalikon määrittäminen

Jos painat <M>-painiketta, kun 
uudet kuvaryhmät ovat näkyvissä 
pikkukuvina, seuraava valikko 
tulee esiin.

* Ei käytettävissä, kun on valittu video.

Valikkokohdat Asetukset

New album/
Uusi albumi

Uudesta kuvaryhmästä tehdään albumi.

Play from first image/
Toisto 1. kuvasta

Kuvaesitys uudesta kuvaryhmästä toistetaan.

Rotate images*/
Käännä kuvat*

Valittu kuva käännetään. Aina kun painat <S>-painiketta, 
kuvaa käännetään 90° myötäpäivään.

Playback settings/
Toistoasetukset

Määritä kuvaesityksen toistoasetukset. Voit määrittää 
näyttöajan kullekin stillkuvalle ja toistoajan videoille.

Delete images/
Poista kuvat

Uusista kuvista valitut kuvat poistetaan.
Valitse kuva ja lisää  poistettavan kuvan kohdalle [z]-merkki 
painamalla <S>-painiketta. <M>-painikkeen 
painaminen poistaa kuvan.



31

Voit katsoa kuvia televisiossa valitsemalla kotinäytössä [Images/Kuvat] tai [Albums/
Albumit].

Kun haluat nähdä valitun kuvauskuukauden tai kameran/videokameran kuvat, 
poistaa useita kuvia kerralla tai kopioida useita kuvia kortille, valitse kotinäytössä 
[Images/Kuvat].

 Lajittele näytettävät kuvat kuvauskuukauden tai kuvauksessa käytetyn kameran/
videokameran mukaan.

Voit luoda albumin, lisätä kuvia albumiin, tulostaa, lähettää kuvia web-palveluun, 
kääntää, poistaa jne. valitsemalla kuvat näytetystä luettelosta. Voit myös katsoa 
kuvaesityksen luettelon kuvista tai näyttää vain arvostellut kuvat.

Kun poistat useita kuvia tai kopioit useita kuvia kortille kerralla, lajittele näytettävät 
kuvat kuvauskuukauden mukaan.

 Kuvien näyttäminen kuvauskuukauden tai kameran/
videokameran mukaan

Etsi kuvia valitsemalla kuvauskuukausi tai kuvauksessa käytetty kamera/videokamera.

Kun valitset kuvauskuukauden 
tai kuvauksessa käytetyn 
kameran/videokameran 
vasemmanpuoleisella alueella, 
vastaavat kuvat näytetään 
pikkukuvina näytön 
oikeanpuoleisessa osassa.

Kun painat <S>- tai <g>-
painiketta, voit valita kuvia 
pikkukuva-alueella.

 Jos haluat tulostaa valitut kuvat, 
toistaa kuvaesityksen tai 
tehdä muita toimia, paina 
<M>-painiketta.

Kuvien katseleminen

Kuvaluettelon kuvien katseleminen

Pikkukuva-alue

 [Protect/Suojaa] on asetettu (s. 37) kuville, joiden kohdalla näkyy [r].
 Jos jatkat <T>-painikkeen painamista kuvien selaamiseksi, valintakehys saattaa 

hypätä kuvien yli.



32

Alivalikon määrittäminen

Jos painat <M>-painiketta, 
kun kuvauskuukausi tai 
kuvauksessa käytetty kamera/
videokamera on valittuna tai kun 
kuvia on valittu pikkukuva-alueella, 
seuraava valikko tulee esiin.

*1 Näytetään vain, kun kuvat valitaan pikkukuva-alueelta.
*2 Ei käytettävissä, kun on valittu video.
*3 Ei käytettävissä, kun tulostinta ei ole asetettu.

Valikkokohdat Asetukset

View as slide show/Näytä 
kuvaesityksenä

Kuvaesitys valituista kuvista näytetään.

View rated images/Näytä 
arvostellut kuvat

Vain arvostellut kuvat tulevat näkyviin. Voit 
arvostella kuvat toiston aikana (s. 37).

Select and create album/
Valitse ja luo albumi

Valituista kuvista luodaan albumi.
Tietoja albumin luomisesta on kohdassa 
”Albumin luominen” (s. 34).

Add images to album*1/Lisää 
kuvia albumiin*1

Kuvat lisätään luotuun albumiin.
Kun valitset albumin luettelosta ja painat 
<S>-painiketta, kuvat lisätään valittuun albumiin.

Print images*2 *3/Tulosta 
kuvat*2 *3

Valitut kuvat tulostetaan.
Tietoja tulostamisesta on kohdassa 
”Stillkuvien tulostaminen” (s. 38).

Share images online/Jaa kuvat 
webissä

Valitut kuvat jaetaan web-palvelun kautta.
Tietoja kuvien jakamisesta on kohdassa ”Kuvien 
jakaminen web-palvelun avulla” (s. 54).

Rotate images*1 *2/
Käännä kuvat*1 *2

Valitut kuvat käännetään.
Aina kun painat <S>-painiketta, 
kuvia käännetään 90° myötäpäivään.

Delete images/Poista kuvat

Valitut kuvat poistetaan.
Valitse kuva ja lisää poistettavan kuvan kohdalle 
[z]-merkki painamalla <S>-painiketta. 
<M>-painikkeen painaminen poistaa kuvan.



33

 Kuvien poistaminen tai kopioiminen kerralla
Määritä kuvat kuvauskuukauden mukaan ja poista ne tai kopioi ne kortille kerralla. 
Voit myös valita kuvia näytetyistä kuvista yksi kerrallaan.

 Lajittele kohdekuvat 
kuvauskuukauden mukaan ja 
lisää [z]-merkki poistettavien tai 
kopioitavien kuvien kohdalle.

Valitse kuvauskuukausi näytön 
vasemmalla puolella ja lisää 
[z]-merkki kaikkiin kohdekuviin 
painamalla <S>-painiketta.

Valitse kuvat pikkukuva-alueella 
painamalla <g>-painiketta. 
Valitse kuva ja lisää siihen 
[z]-merkki painamalla 
<S>-painiketta.

 <M>-painikkeen painaminen 
poistaa tai kopioi kuvat.

[Copy multiple images/Kopioi monta kuvaa]
Toiminto kuvien kopioimiseksi kortille on tarkoitettu kuvien siirtämiseen 
tietokoneeseen tai muihin laitteisiin. Jos kopioit kuvat kortille ja asetat kortin 
kameraan/videokameraan, kamera/videokamera ei pysty näyttämään näitä kuvia.
Kun kopioit kuvia, noudata seuraavia ohjeita.

• Käytä SDXC- tai CF-korttia. SD- tai SDHC-korttia ei voi käyttää kuvien 
kopioimiseen Connect Stationilla.

• Kortti saatetaan alustaa. Älä käytä korttia sellaisten kuvien ja tietojen 
säilyttämiseen, joita et halua poistaa.

Kun valitset [Copy multiple images/Kopioi monta kuvaa], kortinvalintanäyttö 
tulee esiin ensin. Valitse <d> <f>-painikkeilla kortti, jolle haluat kopioida kuvat.

Aseta kirjoitussuojauskytkin yläasentoon.

Vaikka suoritat toiminnon [Delete multiple images/Poista monta kuvaa], suojattuja 
kuvia ei poisteta.

Kun kuvat kopioidaan kortille Connect Stationista, et voi tuoda niitä takaisin Connect 
Stationiin samalta kortilta.

 [Copy multiple images/Kopioi monta kuvaa] ei ole käytettävissä, kun Connect 
Stationiin ei ole asennettu korttia. Korttia, jota ei ole asennettu, ei voi valita.

Kun haluat käyttää Connect Stationilla alustettua SDXC- tai CF-korttia kuvaamiseen, 
alusta kortti kamerassa/videokamerassa.



34

Kun luot albumin, voit tehdä seuraavaa:
• Katsele suosikkikuvasi kerralla ja jaa ne.
• Katsele matkan tai jonkin muun tapahtuman kuvia kerralla ja jaa ne.
• Katsele kuvia web-selaimesta.

Katsele, luo tai muokkaa albumia valitsemalla kotinäytössä [Albums/Albumit].

 Albumin luominen

Valitse haluamasi kuvat Connect Stationiin tuoduista kuvista ja luo albumi.

Kun valitset [New album/Uusi 
albumi], kuvien valintanäyttö 
tulee esiin.

Valitse kuvat ja lisää [z]-merkki 
albumiin lisättävien kuvien 
kohdalle painamalla 
<S>-painiketta.

 <M>-painikkeen 
painaminen luo albumin.

 Albumin luominen automaattisesti

Connect Station valitsee kuvat automaattisesti ja luo automaattisen albumin.
Kun valitset [New auto album/Uusi automaattinen albumi], automaattisen 

albumin asetusnäyttö aukeaa. 
Kun määrität asetukset [Auto album playback time/Automaattisen albumin 
toistoaika] ja [Type of images/Kuvien tyyppi] ja valitset [OK], automaattinen 
albumi luodaan.

Albumin luominen ja katseleminen



35

 Albumin valitseminen

Kun valitset albumin ja painat <S>-painiketta, albumista toistetaan kuvaesitys.

Alivalikon määrittäminen

Kun painat <M>-painiketta 
albumin ollessa valittuna, seuraava 
valikko tulee esiin.

Kun painat <M>-painiketta 
albumin kuvien näkyessä 
pikkukuvina, seuraava valikko 
tulee esiin.

Valikkokohdat Asetukset

View album/Näytä 
albumi

Albumin kuvat näytetään pikkukuvina.

Send album/Lähetä 
albumi

Albumi lähetetään toiseen Connect Stationiin Internetin kautta.
Tietoja asetuksista ja albumin lähettämisestä on kohdassa 
”Kuvien siirtäminen ja jakaminen” (s. 46).

Delete album/Poista 
albumi

Valittu albumi poistetaan.

Playback settings/
Toistoasetukset

Määritä kuvaesityksen toistoasetukset.
Voit määrittää näyttöajan kullekin stillkuvalle ja toistoajan 
videoille.

Valikkokohdat Asetukset

Play from first image/
Toisto 1. kuvasta

Kuvaesitys albumista toistetaan.

Send album/Lähetä 
albumi

Albumi lähetetään toiseen Connect Stationiin Internetin kautta.
Tietoja asetuksista ja albumin lähettämisestä on kohdassa 
”Kuvien siirtäminen ja jakaminen” (s. 46).

Music/Musiikki Valitse kuvaesityksen aikana toistettava taustamusiikki.

Edit album/Muokkaa 
albumia

Lisää kuvia albumiin tai poista kuvia albumista. Tietoja 
toimenpiteistä on kohdassa ”Albumin muokkaaminen” (s. 36).

Playback settings/
Toistoasetukset

Määritä kuvaesityksen toistoasetukset.
Voit määrittää näyttöajan kullekin stillkuvalle ja toistoajan 
videoille.



36

 Albumin muokkaaminen

Lisää kuvia albumiin tai poista kuvia albumista. Kuvia ei poisteta Connect Stationista, 
vaikka poistat ne albumista.
Kun valitset albumin ja painat <S>-painiketta, muokkausnäyttö tulee esiin.

Poistettavan kuvan 
valitseminen
Valitse kuva ja lisää poistettavan 

kuvan kohtaan [z]-merkki 
painamalla <S>-painiketta.

Lisättävän kuvan valitseminen
 Tuo kuvien valintanäyttö näkyviin 

painamalla <f>-painiketta. 
Valitse kuva ja lisää lisättävän 
kuvan kohtaan [z]-merkki 
painamalla <S>-painiketta.

Kun painat <M>-painiketta, 
lisättävät kuvat hyväksytään ja 
muokkausnäyttö tulee taas esiin.

Muokatun tiedon tallentaminen
Kun painat <M>-painiketta, 

muokatut tiedot tallennetaan ja 
albumin valintanäyttö tulee 
taas esiin.

Alivalikon määrittäminen

Kun painat <M>-painiketta 
albumin ollessa valittuna, seuraava 
valikko tulee esiin.

Valikkokohdat Asetukset

Copy to memory card/
Kopioi muistikortille

Valittu albumi kopioidaan kortille.

Delete album/
Poista albumi

Valittu albumi poistetaan.



37

Kun toistetaan valittu kuva tai kuvaesitys, voit suorittaa seuraavat toimet kauko-
ohjaimen avulla.

<h> : Näyttää edellisen kuvan.
<g> : Näyttää seuraavan 

kuvan.
<d> <f> : Arvostele kuvat 

määrittämällä yksi 
viidestä tasosta (s. 32)*1.

<S> : (Valokuva) Suurenna 
kuva*2

(Video) Pysäytä
*1 Ei voi käyttää, kun albumia toistetaan.
*2 Pienennä kuva suurennetussa 

näkymässä painamalla 
<M>-painiketta.

Alivalikon määrittäminen

Kun painat <M>-painiketta 
yhden kuvan toiston tai 
kuvaesityksen aikana, 
seuraava valikko tulee esiin.

*1 Ei näytetä, kun albumia toistetaan.
*2 Ei näytetä, kun valitaan video.
*3 Ei käytettävissä, kun tulostinta ei ole asetettu.
*4 Näytetään vain, kun toistetaan albumia.

Toimet toiston aikana

Valikkokohdat Asetukset

Slide show/Kuvaesitys Aloita/pysäytä kuvaesitys.

Shooting information/
Kuvaustiedot

Vaihda kuvaustietojen näyttämisen asetuksia.

Rating*1/Arvostelu*1 Arvostele kuvat määrittämällä yksi viidestä tasosta (s. 32).

Rotate images*2/Käännä 
kuvat*2

Käännä kuvaa 90° myötäpäivään.

Protection*1/Suojaus*1 Ota käyttöön tai poista käytöstä suojausasetus.

Print*2*3/Tulosta*2*3 Tulosta näytetty kuva.

Music*1/Musiikki*1 Aseta taustamusiikki käyttöön tai pois käytöstä.

Playback settings/
Toistoasetukset

Määritä kuvan näyttöaika kullekin stillkuvalle ja toistoaika 
videoille.

Delete images*1/Poista kuvat*1 Poista näytetty kuva.

Remove from album*4/
Poista albumista*4 Poista näytetty kuva albumista.



38

Tulosta Connect Stationiin tuodut stillkuvat.

Tulostin, joka voidaan yhdistää
Voit tulostaa yhdistämällä Connect Stationiin tulostimen, joka tukee PictBridge (langaton 
lähiverkko)- tai PictBridge (lähiverkko) -standardia, käyttämällä tukiasemaa tai reititintä.

Valitse yhdistettävä tulostin. Yhdistä tulostin ennen tämän toimenpiteen suorittamista 
samaan tukiasemaan tai reitittimeen kuin Connect Station.

1 Käytä tulostinta ja yhdistä se 
tukiasemaan, reitittimeen tms.

2 Valitse [Preferences/Asetukset].
Valitse kotinäytössä 

[Preferences/Asetukset].

3 Valitse [Printer selection/
Tulostimen valinta].
Valitse [b]-välilehdellä [Printer 

selection/Tulostimen valinta].
Tulostimet, jotka voidaan 

yhdistää, näytetään luettelossa.

4 Valitse tulostin.
Valitse tulostin <d> <f>-

painikkeilla ja lisää sitten 
yhdistettävän tulostimen kohdalle 
[z]-merkki painamalla 
<S>-painiketta.

 Jos löydettiin vain yksi tulostin, 
sen kohdalla on jo [z]-merkki.

Kun olet tarkistanut, että 
[z]-merkki lisättiin, poistu 
asetusnäytöstä painamalla 
<B>- tai <H>-painiketta.

Stillkuvien tulostaminen

Tulostimen määrittäminen



39

Valitut kuvat tulostetaan.

1 Valitse [Print/Tulosta].
Valitse kotinäytössä [Print/

Tulosta].
Kuvien valintanäyttö tulee esiin.

2 Valitse tulostettava kuva.
Valitse kuva ja lisää tulostettavan 

kuvan kohtaan [z]-merkki 
painamalla <S>-painiketta.

3 Paina <M>-painiketta.
 Kun olet valinnut tulostettavan 

kuvan, paina <M>-painiketta.
 [Print Settings/Tulostus-

asetukset] -näyttö tulee esiin.

4 Aloita tulostus.
Määritä [Print Settings/

Tulostusasetukset] -näytössä 
seuraavat asetukset.

 Kun valitset [Print/Tulosta] ja painat 
<S>-painiketta, tulostus alkaa.

Tulostaminen

Layout/Asettelu

Bordered/
Borderless/
Kehystetty/
Ei kehystä

Date printing 
settings/
Päivämäärän 
tulostusasetukset

With date/
Without date/
Päivämäärä/
Ei päivämäärää

Videoita ei voi tulostaa.
Tulostimen mallista riippuen Connect Stationin [Print Settings/Tulostusasetukset] 

-näyttö ei ehkä tule esiin tai päivämäärien tulostaminen ei ole mahdollista.
Tulostimen mallista ja asetuksista riippuen tulostusjälki saattaa poiketa [Layout/

Asettelu]-asetuksista.
Et voi tulostaa, vaikka yhdistät Connect Stationin ja tulostimen USB-kaapelilla.
Connect Stationia käytettäessä muita asetuksia kuin [Layout/Asettelu] ja [Date 

printing settings/Päivämäärän tulostusasetukset] ei voi määrittää. Tietoja 
paperikoon ja -tyypin yms. määrittämisestä on tulostimen käyttöoppaassa.

Kerralla voidaan valita enintään 99 kuvaa.



40

Voit katsella albumeja ja lähettää stillkuvia päätteellä, kuten älypuhelimella, 
taulutietokoneella tai tietokoneella. Kun haluat suorittaa toimenpiteen, avaa 
toimenpidenäyttö päätteen web-selaimessa.
 Jotta voit käyttää tätä toimintoa, Connect Station on yhdistettävä tukiasemaan, 

reitittimeen tms. etukäteen (s. 16, 49). Lisäksi pääte on yhdistettävä Connect 
Stationin kanssa samaan tukiasemaan, reitittimeen tms. etukäteen.

 Päätteessä voi katsoa vain kuvia, jotka on järjestetty albumeihin Connect Stationissa.
Samaan aikaan voi olla yhdistettynä enintään viisi päätettä.

Selaimet
Seuraavat käyttöjärjestelmät ja web-selaimet on vahvistettu tämän laitteen kanssa 
yhteensopiviksi. Toiminta voi vaihdella ympäristön mukaan.
Windows 8, Windows 7: Chrome-versio 38
 iOS (OS-versio 6/7): Safari

* Toiminto ei ole käytettävissä, kun yksityinen selaus on käytössä.
Android (OS-versio 4.2): Chrome-versio 28
* Toimintaa edellä mainituissa käyttöjärjestelmissä ja web-selaimissa ei voida taata kaikissa 

päätelaitteissa.
* Jos JavaScript on poistettu käytöstä web-selaimen asetuksissa, kuvia ei voida näyttää oikein.

 Avaaminen käyttämällä NFC-toimintoa

Android Beamia tukevalla NFC-yhteensopivalla Android-älypuhelimella tai 
-taulutietokoneella (OS version 4.2 tai uudempi) voit näyttää toimenpidenäytön 
käyttämällä NFC-toimintoa.
Päätelaite, jossa on n (N-merkki), on NFC-yhteensopiva. Huomaa, että joissain 

NFC-yhteensopivissa päätelaitteissa ei ole n-merkkiä. Jos et ole varma, tukeeko 
päätelaitteesi NFC:tä, ota yhteyttä sen valmistajaan.

Aseta päätelaite valmiiksi tilaan, jossa NFC-toimintoa voi käyttää, ja varmista, että 
tiedät, missä sen NFC-antenni on. Tietoja asetustoimenpiteistä on päätelaitteen 
käyttöoppaassa.

Käyttöä NFC-toiminnon avulla ei voida taata kaikissa päätelaitteissa. Jos et pysty 
avaamaan toimenpidenäyttöä NFC-toiminnon avulla, katso kohta ”Avaaminen 
syöttämällä IP-osoite” (s. 42).

Käyttäminen web-selaimella

Toimenpidenäytön avaaminen



41

1 Käytä päätelaitetta ja yhdistä 
tukiasemaan, reitittimeen tms., 
johon Connect Station on 
yhdistetty.

2 Pidä päätelaitetta lähellä 
Connect Stationin 
NFC-yhteyspistettä.
Pidä päätelaitteen n-merkkiä 

tarkasti Connect Stationin 
NFC-yhteyspisteen lähellä.

Connect Stationista kuuluu kaksi 
lyhyttä äänimerkkiä ja Wi-Fi-
merkkivalo vilkkuu kaksi kertaa. 
Jos päätelaitteen selain käynnistyy 
ja sisäänkirjautumisnäyttö tulee 
esiin, tiedonsiirto Wi-Fin kautta 
toimii, vaikka päätelaite siirretään 
kauemmas Connect Stationista.

3 Käytä päätelaitetta ja kirjaudu 
sisään Connect Stationiin.
 Valitse päätelaitteen näytössä [OK].
Albumiluettelonäyttö tulee 

esiin (s. 43).

NFC-yhteyspiste

Kun pidät päätelaitetta Connect Stationin lähellä, älä pudota päätelaitetta sen päälle tai 
työnnä päätelaitetta voimakkaasti sitä vasten. Se voi vahingoittaa sisäistä kiintolevyä.

 Jos päätelaitteeseen on liitetty laukku tai vastaava, yhteyden muodostaminen ei ehkä 
onnistu. Irrota siinä tapauksessa laukku ja pidä päätelaitetta Connect Stationin lähellä.

Koska päätelaitteen tunnistuksessa voi olla ongelmia, pidä päätelaitetta tarkasti 
Connect Stationin NFC-yhteyspisteen kohdalla ja käännä päätelaitetta vaakatasossa.

Pelkkä päätelaitteen pitäminen Connect Stationin lähellä ei ehkä muodosta yhteyttä.  
Kosketa siinä tapauksessa Connect Stationia varovasti päätelaitteella.

Kun Connect Stationista kuuluu kolme äänimerkkiä ja virran merkkivalo vilkkuu 
punaisena, tarkista, että Connect Station on yhdistetty tukiasemaan, reitittimeen tms.



42

 Avaaminen syöttämällä IP-osoite

Jos päätelaite ei tue NFC:tä, avaa toimenpidenäyttö syöttämällä IP-osoite 
web-selaimeen.

1 Valitse Connect Stationissa 
[Preferences/Asetukset].
Valitse kotinäytössä 

[Preferences/Asetukset].

2 Tarkista IP-osoite.
 [Preferences/Asetukset]-näytön 

oikeassa alakulmassa näytetty 
numero on IP-osoite.

3 Käytä päätelaitetta ja yhdistä 
tukiasemaan, reitittimeen tms., 
johon Connect Station on 
yhdistetty.

4 Käynnistä web-selain 
päätelaitteessa.

5 Syötä IP-osoite 
päätelaitteeseen.
Syötä vaiheessa 2 tarkistamasi 

IP-osoite web-selaimen 
osoitekenttään.

6 Käytä päätelaitetta ja kirjaudu 
sisään Connect Stationiin.
Valitse päätelaitteen 

näytössä [OK].
Albumiluettelonäyttö tulee 

esiin (s. 43).

Esimerkki IP-osoitteesta

Esimerkki IP-osoitteesta



43

Katsele Connect Stationin albumia käyttämällä päätelaitteen web-selainta.

 Näytön käyttäminen

Pyyhkäise
Vieritä näyttöä pyyhkäisemällä vaakasuoraan.
 Jos pyyhkäiset albumia pystysuoraan, voit toistaa sen kuvaesityksen 

televisioruudulla.

Napauta
Kun valitset albumin tai kuvan luettelosta, näyttö vaihtuu seuraavassa 

järjestyksessä. 
Albumit > Pikkukuvanäyttö > Yhden kuvan näyttö

Kun valitset [L] näytön vasemmassa yläkulmassa, näyttö vaihtuu takaisin 
seuraavassa järjestyksessä. 
Yhden kuvan näyttö > Pikkukuvanäyttö > Albumit > Sisäänkirjautumisnäyttö

Kun valitset [v] näytön oikeassa yläkulmassa, valikko tulee esiin.
Kun valitset [s] yhden kuvan näytössä, albumista toistetaan kuvaesitys. 

[s] tulee esiin, kun napautat kuvan ulkopuolella.

Albumin katseleminen

Valikko

Stillkuvan yhden 
kuvan näyttö.

Kuvaesitys

Takaisin

Albumit Pikkukuvanäyttö

 Jos poistat tai muokkaat albumia Connect Stationilla, kun katselet sitä web-
selaimessa, kuvia ei ehkä näytetä oikein päätelaitteessa.

Kuvia, jotka eivät ole Connect Stationin albumeissa, ei voi katsella.
Vaikka videot näkyvät luettelossa, niitä ei voi toistaa. Yhden kuvan näytössä videon 

vasemmassa yläkulmassa näkyy [k].
Kun [Preferences/Asetukset]-näyttö (s. 55) on näkyvissä, et voi toistaa kuvaesitystä 

pyyhkäisemällä albumia pystysuunnassa.
Kun päätelaite on kirjautuneena sisään, et voi poistaa kuvia Connect Stationissa.

Connect Stationissa olevat kuvat voidaan myös tallentaa päätelaitteeseen selaimen 
toiminnoista riippuen.

Kun napautat kuvaa yhden kuvan näytössä, voit näyttää kuvan todellisessa koossa. 
Valitse [L], kun haluat palata yhden kuvan näyttöön.



44

Tuo päätelaitteessa olevat stillkuvat Connect Stationiin.

1 Avaa latausnäyttö 
päätelaitteessa.
Valitse valikon kohta 

[Upload/Lataa].

2 Valitse [Select Images/
Valitse kuvat].

3 Valitse kuva.
Kun valitset kuvan 

päätelaitteessa, valittu 
kuva lisätään latausnäyttöön.

Voit valita toisen kuvan 
valitsemalla uudelleen 
[Select images/Valitse kuvat].

Voit valita enintään kuusi kuvaa.

4 Valitse [Upload images/
Lataa kuvat].
Kuvat lähetetään Connect 

Stationiin.

Kun lataus on valmis, 
valitse [OK].

Voit lähettää lisää kuvia 
valitsemalla uudelleen [Select 
images/Valitse kuvat].

5 Sulje latausnäyttö.
Voit palata edelliseen näyttöön 

valitsemalla näytön vasemmassa 
yläkulmassa [L].

Stillkuvien lataaminen päätelaitteesta

Videoita ei voi ladata.
 Jos päätelaitteen virransäästötoiminto aktivoituu latauksen aikana, seurauksena voi 

olla tiedonsiirtovirhe.
 Jos päätelaitteen virransäästötoiminto aktivoituu, yhteys Connect Stationiin katkeaa.
Kun ladataan kuvia kamerasta/videokamerasta tai kortilta, kuvia ei voi ladata 

päätelaitteesta. Myöskään kuvien lataaminen kahdesta tai useammasta päätelaitteesta 
samanaikaisesti ei ole mahdollista.



45

Lataa kuvia tai määritä asetuksia päätelaitteen valikkonäytössä.

Kun valitset näytön oikeasta 
yläkulmasta [v], valikkonäyttö 
tulee esiin.

 Properties/Ominaisuudet

Muokkaa albumien ja kuvien nimiä ja kommentteja.
Pikkukuvanäytössä voit muokata albumien nimiä ja kommentteja.
Yhden kuvan näytössä voit muokata kuvan kommenttia.

 Upload/Lataa

Tuo päätelaitteessa olevat stillkuvat Connect Stationiin. Tietoja toimenpiteestä 
on kohdassa ”Stillkuvien lataaminen päätelaitteesta” (s. 44).

 Status/Tila

Tarkista Connect Stationin toiminnan tila, esimerkiksi kiintolevyllä jäljellä oleva 
kapasiteetti ja kuvien tuonnin tila.

 Settings/Asetukset

Määritä kuvaesityksen toistoasetukset.

 Log out/Kirjaudu ulos

Palaa sisäänkirjautumisnäytölle, kun olet katkaissut yhteyden Connect Stationin 
ja päätelaitteen välillä.

Päätelaitteen valikkonäyttö

Slide show/Kuvaesitys Määritä kuvan vaihdon aika.

Transition effect/
Vaihtotehoste

Aseta kuvan vaihtotehoste.

[Properties/Ominaisuudet]-näytössä voi syöttää vain seuraavia merkkejä: yksitavuiset 
isot ja pienet kirjaimet A–Z, alaviiva (_), tavuviiva (-), kaksoispiste (:), vinoviiva (/), 
välilyönti ja numerot.



46

Voit yhdistää Connect Stationin Internetiin kuvien jakamista varten sekä siirtää kuvia 
Connect Station -yksiköiden välillä, kun haluat jakaa kuvia perheen ja ystävien kanssa.

Kun haluat jakaa ja siirtää kuvia Internetin kautta, sinun on rekisteröidyttävä CANON 
iMAGE GATEWAY -palvelun jäseneksi (ilmaiseksi) ja lisättävä tilisi Connect Stationiin.
Kun olet CANON iMAGE GATEWAY -palvelun jäsen, voit jakaa ottamiasi kuvia 
web-albumeissa ja käyttää useita erilaisia palveluja. Lisäksi kun siirrät kuvia toiseen 
Connect Stationiin tai jaat kuvia web-palveluun, jonka jäsen olet, CANON iMAGE 
GATEWAY toimii kuvat välittävänä palveluna.
 Jotta voit rekisteröityä CANON iMAGE GATEWAY -palvelun jäseneksi, 

tarvitset päätelaitteen, joka pystyy vastaanottamaan sähköpostia 
(älypuhelimen, taulutietokoneen, tietokoneen tms.).

 Jos käytät CANON iMAGE GATEWAY -palvelun ohella muita web-palveluja, 
sinulla on oltava tili myös niissä. Lisätietoja saat kunkin web-palvelun sivustosta.

 Jos lisäät CANON iMAGE GATEWAY -tilin Connect Stationiin, ilmoitus laitetietojen 
keräämisestä tulee näkyviin, kun uusi laite havaitaan (s. 58).

Kuvien siirtäminen ja jakaminen

Rekisteröityminen jäseneksi

Kuvien siirtäminen

CANON iMAGE GATEWAY -palvelut eivät ole käytettävissä tietyissä maissa ja tietyillä 
alueilla. Tietoa maista ja alueista, joissa palvelu on käytettävissä, on Canonin 
verkkosivustolla (http://www.canon.com/cig).

 Jotta voisit jakaa ja siirtää kuvia, sinun on pystyttävä muodostamaan Internet-yhteys. 
(Sinulla on oltava sopimus Internet-palveluntarjoajan kanssa ja linjayhteys on 
muodostettava.)

 Internet-palveluntarjoajasi yhteydestä veloittamat maksut ja tukiaseman käyttöön 
liittyvät maksut veloitetaan erikseen.

 Jos rekisteröidyissä web-palveluissa on tapahtunut muutoksia, toiminta voi poiketa 
tässä käyttöoppaassa kuvatusta tai käyttö ei ehkä ole mahdollista.

Katso jäseneksi rekisteröitymistä koskevat huomautukset CANON iMAGE GATEWAY 
-sivuston ohjeesta.



47

 Uuden tilin luominen

Rekisteröidy CANON iMAGE GATEWAY -palvelun jäseneksi ja määritä tili Connect 
Stationiin.

1 Valitse [Send/receive images/
Lähetä/vastaanota kuvat].
Kun määrität tilin ensimmäistä 

kertaa, valitse kotinäytössä 
[Send/receive images/Lähetä/
vastaanota kuvat].

 Jos olet määrittänyt tilin Connect 
Stationiin, valitse [Preferences/
Asetukset] 9 [c]-välilehti 9 
[Online service account 
settings/Web-palvelun 
tiliasetukset].

2 Paina <g>-painiketta.
Paina <g>-painiketta ja valitse 

sitten [Create new account/
Luo uusi tili].

3 Paina <S>-painiketta.
Näppäimistönäyttö tulee esiin.

4 Syötä sähköpostiosoite.
Syötä tietokoneen, älypuhelimen 

tms. sähköpostiosoite.
Valitse merkki <T>-painikkeilla 

ja lisää se painamalla 
<S>-painiketta.

Kun olet valmis, valitse [OK].

5 Paina <M>-painiketta.
CANON iMAGE GATEWAY 

-palvelusta lähetetään 
sähköpostiviesti rekisteröityyn 
sähköpostiosoitteeseen.



48

6 Rekisteröidy jäseneksi.
Siirry CANON iMAGE GATEWAY 

-sivustolle käyttämällä 
tietokoneella, älypuhelimella 
tms. vastaanottamassasi 
sähköpostiviestissä olevaa 
linkkiä. Rekisteröidy jäseneksi 
sivustolla annettujen ohjeiden 
mukaisesti.

 Tarvitset rekisteröitymiseen 
televisioruudulla näytetyn 
varmistuskoodin.

Kun olet lopettanut 
rekisteröitymisen, paina Connect 
Stationin <S>-painiketta.

7 Viimeistele asetus.
Kun vasemmalla näytetty näyttö 

avautuu televisioruudulle, 
rekisteröityminen CANON iMAGE 
GATEWAY -palveluun ja tilin 
määrittäminen Connect Stationiin 
on valmis. Sulje asetusnäyttö 
painamalla <S>-painiketta.

Kun asetusten määritys on 
valmis, ilmoitus laitetietojen 
keräämisestä tulee esiin (s. 58).

 Olemassaolevan tilin rekisteröiminen

Jos sinulla on jo CANON iMAGE GATEWAY -tili, voit määrittää tämän rekisteröidyn 
tilin Connect Stationiin.
Paina <S>-painiketta vaiheessa 2 ja valitse [Register existing account/

Rekisteröi olemassaoleva tili].
Syötä vaiheissa 3–5 CANON iMAGE GATEWAY -palveluun rekisteröity 

sähköpostiosoite ja salasana.
Kun määrität rekisteröidyn tilin, sinun ei tarvitse rekisteröityä CANON iMAGE 

GATEWAY -sivustolla. Kun vaiheessa 7 näytetty näyttö tulee esiin, asetus on 
valmis.

 Rekisteröidyn tilin asetusten poistaminen

Poista Connect Stationiin määritetyt tiliasetukset. Kun poistat tilin asetukset, 
et enää voi jakaa kuvia Internetin kautta.
Kun painat <M>-painiketta vaiheessa 2 ja valitset [Clear registered 

account settings/Poista rekisteröidyt tiliasetukset], tiliasetukset poistetaan.
Vaikka poistat tilin Connect Stationista, CANON iMAGE GATEWAY -jäsenyytesi 

pysyy voimassa.

Varmistuskoodi
Muista kirjoittaa koodi muistiin.

Jos unohdat varmistuskoodin, suorita [Create new account/Luo uusi tili] uudelleen 
alusta. Voit suorittaa toimenpiteen uudelleen enintään 10 kertaa.



49

Kun haluat siirtää kuvia toiseen Connect Stationiin, valitse kotinäytössä [Send/
receive images/Lähetä/vastaanota kuvat]. Voit siirtää albumeja, tarkistaa 
siirretyt albumit, rekisteröidä ja muokata kontakteja jne.

 Hyväksynnän pyytäminen siirrolle

Jotta voit siirtää kuvia Connect Station -yksiköiden välillä, sinun on rekisteröitävä 
kontakti Connect Stationiin etukäteen.
Kun rekisteröit kontaktin, yksi Connect Station lähettää hyväksyntäpyynnön. Jos 

pyynnön vastaanottava Connect Station hyväksyy sen, siirron rekisteröinti näiden 
kahden yksikön välillä on valmis.

Kuvien siirtäminen

Rekisteröityminen CANON iMAGE GATEWAY -palveluun

Hyväksyntäpyynnön lähettäminen

Kontaktin rekisteröinti on valmis.

Lähetä Hyväksy



50

Hyväksyntäpyynnön lähettäminen
Lähetä ensin hyväksyntäpyyntö Connect Stationista kontaktin Connect Stationiin.
 Tarkista ennen tämän tekemistä vastaanottajan sähköpostiosoite (vastaanottavan 

Connect Stationin osoite, joka on rekisteröity CANON iMAGE GATEWAY -palveluun).

1 Valitse [Request sharing 
approval/Pyydä jakamisen 
hyväksyntää].

2 Paina <g>-painiketta.

3 Syötä sähköpostiosoite.
Valitse [Contact Email address/

Kontaktin sähköpostiosoite], 
paina <S>-painiketta ja 
syötä sitten vastaanottajan 
sähköpostiosoite.

 Tarvittaessa voit myös 
syöttää oman lempinimesi ja 
vastaanottajan lempinimen 
(näytettävät nimet).

4 Paina <M>-painiketta.
Hyväksyntäpyyntö lähetetään.

Huomaa, että pelkkä 
hyväksyntäpyynnön lähettäminen 
ei rekisteröi kontaktia.

Enintään 10 lähettämääsi tai vastaanottamaasi hyväksyntäpyyntöä voidaan tallentaa. 
Rekisteröityjä kontakteja ja hyväksyntäpyyntöjä voidaan tallentaa enintään yhteensä 20. 
Tallennettavien hyväksyntäpyyntöjen määrä saattaa muuttua, kun CANON iMAGE 
GATEWAY -palvelun määrityksiä muutetaan.



51

Vastaanotetun hyväksyntäpyynnön hyväksyminen
Suorita hyväksyntätoimenpide Connect Stationissa, joka on vastaanottanut 
hyväksyntäpyynnön.

5 Valitse [Request sharing 
approval/Pyydä jakamisen 
hyväksyntää].
Kun hyväksyntäpyyntö on 

vastaanotettu, [Request sharing 
approval/Pyydä jakamisen 
hyväksyntää] ja [w] näytetään.

6 Valitse vastaanotettu 
hyväksyntäpyyntö.
Valitse hyväksyttävä pyyntö 

luettelosta ja paina sitten 
<S>-painiketta.

7 Valitse [Yes/Kyllä].
Kun valitset [Yes/Kyllä] ja painat 

<S>-painiketta, siirron 
rekisteröinti on valmis.

 Tarvittaessa voit myös muuttaa 
lempinimen.

Kun kontaktin rekisteröinti on valmis, albumeja voidaan siirtää rekisteröidylle 
kontaktille. Rekisteröidyt sähköpostiosoitteet voidaan tallentaa kummankin 
Connect Station -yksikön [Contacts/Kontaktit]-kohtaan ja ne voidaan valita 
kuvia lähetettäessä.

 Tuleva/lähtevä

Luettelo vastaanotetuista tai lähetetyistä albumeista näytetään.

Kun valitset albumin <T>-
painikkeilla, voit tarkistaa albumin 
nimen, kuvien määrän, lähettäjän 
ja vastaanottajan, siirron 
päivämäärän, albumin 
kommentit jne.

Kun valitset albumin ja painat 
<S>-painiketta, albumin 
katselunäyttö tulee esiin ja voit 
katsoa albumin sisältöä.



52

 Albumin valitseminen ja lähettäminen

Valitse ja lähetä luotu albumi.

1 Valitse [Choose album to 
send/Valitse lähetettävä 
albumi].

2 Valitse lähetettävä albumi.
Kun painat <M>-painiketta 

ja valitset [View album/Näytä 
albumi], voit tarkistaa albumin 
kuvat.

Valitse lähetettävä albumi ja 
paina sitten <S>-painiketta.

3 Valitse vastaanottaja 
luettelosta.
Rekisteröidyt vastaanottajat 

luetellaan kohdassa [Contacts/
Kontaktit].

Valitse vastaanottaja <d> <f>-
painikkeilla ja lisää [z]-merkki 
painamalla <S>-painiketta.

Voit valita useita vastaanottajia 
ja lähettää albumin heille 
samanaikaisesti.

4 Paina <M>-painiketta.
Kun olet valinnut vastaanottajan, 

lähetä albumi painamalla 
<M>-painiketta.

Albumin vastaanottaminen
Kun Connect Station on käytössä tai valmiustilassa, se tarkistaa CANON iMAGE 
GATEWAY -sivuston säännöllisesti ja vastaanottaa kuvat automaattisesti.
Kun albumi on vastaanotettu, uuden kuvan merkkivalo (sininen) vilkkuu.
Voit tarkistaa vastaanotetun albumin valitsemalla kotinäytössä [New images 

received/Uusia kuvia vastaanotettu] tai [Send/receive images/Lähetä/
vastaanota kuvat] 9 [Inbox/Tuleva].

 Jos et vastaanota albumia 30 päivän kuluessa, se ei enää ole käytettävissäsi.
Kun haluat vastaanottaa kuvat heti, valitse [Check for new images/Tarkista 

uudet kuvat] (s. 53).



53

 Albumin luominen ja lähettäminen

Luo ja lähetä uusi albumi.

 Tietoja albumin luomisesta on 
kohdassa ”Albumin luominen” 
(s. 34).

 <M>-painikkeen 
painaminen luo albumin ja 
näyttää lähetysnäytön. Lähetä 
albumi edellisen sivun vaiheiden 
3 ja 4 mukaisesti.

 Kontaktit

Luettelo rekisteröidyistä kontakteista näytetään.
Tarkista rekisteröidyt kontaktit, poista kontaktit ja muokkaa kontaktien lempinimiä 
(näytettäviä nimiä).

 Kun valitset rekisteröidyn kontaktin 
ja painat <S>-painiketta, 
muokkausnäyttö tulee esiin ja voit 
muuttaa kontaktin lempinimen 
tai poistaa kontaktin.

Enintään 20 kontaktia voidaan 
rekisteröidä. Rekisteröitävien 
kontaktien määrä saattaa 
muuttua, kun CANON iMAGE 
GATEWAY -palvelun määrityksiä 
muutetaan.

 Uusien kuvien tarkistaminen

Tarkista CANON iMAGE GATEWAY -palvelusta, onko siellä toisesta Connect 
Stationista lähetettyjä kuvia.
Kun Connect Station on käytössä tai valmiustilassa, se vastaanottaa kuvat 

automaattisesti. Suorita tämä toimenpide, jos haluat tarkistaa vastaanotetut 
kuvat heti tai jos virta on ollut katkaistuna Connect Stationista pitkän aikaa.

 Jos lähetettyä albumia ei ole vastaanotettu, lähettäjän sähköpostiosoitteeseen 
lähetetään sähköpostiviesti viikko ennen vanhenemisaikaa.

Siirrettävissä olevien tiedostojen kokoa, kuvien vastaanoton vanhenemispäivää 
ja ilmoituspäivää saatetaan muuttaa. Uusimmat tiedot löytyvät CANON iMAGE 
GATEWAY -sivustolta (http://www.canon.com/cig).



54

Kun valitset alivalikossa [Share images online/Jaa kuvat webissä], kun kuvat 
näytetään kohdassa [Images/Kuvat], voit jakaa kuvat CANON iMAGE GATEWAY 
-palvelun tai rekisteröidyn web-palvelun kautta.
Kun haluat jakaa kuvat jonkin muun web-palvelun kuin CANON iMAGE 

GATEWAY -palvelun kautta, siirry CANON iMAGE GATEWAY -palveluun 
tietokoneella tai muulla päätelaitteella ja rekisteröi käyttämäsi web-palvelu.

1 Valitse [Share images online/
Jaa kuvat webissä].
Näytä kohdan [Images/Kuvat] 

(s. 32) alivalikko ja valitse 
[Share images online/
Jaa kuvat webissä].

2 Valitse web-palvelu.
CANON iMAGE GATEWAY 

-palveluun rekisteröidyt web-
palvelut näytetään luettelossa.

Valitse web-palvelu ja paina sitten 
<S>-painiketta.

3 Valitse kuvat.
Valitse kuvat ja lisää jaettaviin 

kuviin [z]-merkki painamalla 
<S>-painiketta.

4 Paina <M>-painiketta.
Kun olet valinnut kuvat, jaa kuvat 

painamalla <M>-painiketta.
Kun [Terms of use/Käyttöehdot] 

-näyttö tulee esiin, lue sen sisältö 
huolellisesti ja valitse [Accept/
Hyväksy].

Kuvien jakaminen web-palvelun avulla



55

Voit tarkistaa tai muuttaa asetukset valitsemalla kotinäytössä [Preferences/Asetukset].

 Asetusluettelo

* Todellinen aika ei ehkä ole täsmälleen tämä.

Asetusten tarkistaminen 
ja muuttaminen

Valikkokohdat Valikkoasetukset Sivu
a-välilehti
Photo display time*/Kuvan 
näyttöaika*

2 sec./4 sec./6 sec./8 sec./2 sek./4 sek./
6 sek. /8 sek. -

Movie playback time*/Videon 
toistoaika*

4 sec./8 sec./16 sec./All/4 sek./8 sek./16 sek./
Kaikki -

Transition effect/Vaihtotehoste None/Crossfade/Ei mitään/Ristihäivytys -
Specified time for auto albums*/
Automaattisille albumeille 
määritetty aika*

1 min./2 min./3 min./5 min./10 min./15 min./
20 min./30 min. -

Auto album repetition/Albumin 
automaattinen toisto Disable/Enable/Pois/Päällä -

Language/Kieli Valitse käytettävä kieli. -
Country or region of use/
Käyttömaa tai -alue Valitse maa tai alue, jossa käytetään. -

b-välilehti
Border settings/Kehysasetukset Borderless/Bordered/Ei kehystä/Kehystetty -
Date printing settings/
Päivämäärän tulostusasetukset

Without date/With date/Ei päivämäärää/
Päivämäärä -

Printer selection/Tulostimen valinta Määritä yhdistettävä tulostin. -
Background music settings/
Taustamusiikin asetukset Off/On/Pois/Päällä -

Background music/
Taustamusiikki Valitse taustamusiikki. -

Audio settings/Ääniasetukset
Movie audio/Background music/Movie 
audio + background music/Videon ääni/
Taustamusiikki/Videon ääni + taustamusiikki

-

Show status/Näytä tila Tarkista kuvien tuonnin tila ja kuvien siirron tila. 57

[Specified time for auto albums/Automaattisille albumeille määritetty aika] ja [Auto 
album repetition/Albumin automaattinen toisto] ovat käytettävissä [New auto album/
Uusi automaattinen albumi] -toiminnolla (s. 34) luoduille albumeille.



56

Valikkokohdat Valikkoasetukset Sivu

c-välilehti

Wi-Fi settings/Wi-Fi-asetukset Muuta Wi-Fi-asetukset. 57

Network settings/
Verkkoasetukset Muuta verkkoasetukset. -

Online service account settings/
Web-palvelun tiliasetukset

Rekisteröidy CANON iMAGE GATEWAY 
-palveluun ja määritä tili. 58

Collect device information/
Kerää laitetiedot

Määritä asetukset kameran/videokameran 
tietojen keräämistä varten. 58

Laitetietokokoelma. Kameran/videokameran tietojen 
keräämisen tarkat tiedot näytetään. -

Set date/time/Aseta päiväys/
aika

Muuta Connect Stationiin määritetty päiväys 
ja aika. -

Turn off/Katkaise virta Katkaise virta Connect Stationista. -

e-välilehti

LED brightness/LEDin kirkkaus Bright/Dark/Kirkas/Tumma -

Control via HDMI/HDMI-ohjaus On/Off/Päällä/Pois 59

Update firmware/
Päivitä laiteohjelmisto

Valitse tämä, kun haluat päivittää 
laiteohjelmiston. 59

Initialize settings/
Nollaa asetukset Nollaa Connect Station alkuasetuksiinsa. 59

Delete all images on system/
Poista kaikki järjestelmän kuvat

Poista kaikki Connect Stationissa olevat 
kuvat. 60

Format system hard disk/
Alusta järjestelmän kiintolevy

Poista kaikki Connect Stationin asetukset 
ja kuvat. 60

f-välilehti

Backup/Varmuuskopioi Varmuuskopioi kuvat ulkoiselle kiintolevylle. 61

Restore data/Palauta tiedot Palauta ulkoiselle kiintolevylle 
varmuuskopioidut tiedot. 62

Format external disk/Alusta 
ulkoinen levy

Alusta USB-liitäntään kytketty ulkoinen 
kiintolevy. 62

y-välilehti

OSS license/OSS-lisenssi Näytä avoimen lähdekoodin ohjelmistojen 
tiedot. -



57

Asetukset, joita varten tarvitaan lisätietoja, on kuvattu seuraavassa.

 b-välilehti

[Show status/Näytä tila]
Näytä kesken olevan käsittelyn, kuten kuvien siirron tai tulostuksen, tila.

Kun valitset käsittelyn kohteen 
<d> <f>-painikkeilla ja painat 
<M>-painiketta, voit 
keskeyttää käsittelyn ja 
peruuttaa sen.

Kohteessa, jonka kohdalla on [x], 
on tapahtunut virhe. Peruuta 
kohteen käsittely ja yritä 
uudelleen.

 c-välilehti

[Wi-Fi settings/Wi-Fi-asetukset]
Muuta tukiaseman ja laitteen välisen yhteyden asetukset. Jos et määritä 
Wi-Fi-asetuksia alkuasetuksissa, käytä tätä valikkoa asetusten määrittämiseen.

Valitse yhteystapa seuraavista 
kolmesta vaihtoehdosta: [Find 
network/Etsi verkko], [WPS 
Push button connection (PBC)/
WPS-painikeyhteys (PBC)] ja 
[WPS (PIN code) connection/
WPS (PIN-koodi) -yhteys].

Lisätietoja asetuksista



58

[Online service account settings/Web-palvelun tiliasetukset]
Rekisteröidy CANON iMAGE GATEWAY -palveluun ja määritä tili. Tietoja 
määrityksestä on kohdassa ”Rekisteröityminen jäseneksi” (s. 46).

[Collect device information/Kerää laitetiedot]
Jotta Canon voisi tarjota sinulle tietoja tuotteistaan ja palveluistaan ja kehittää 
tuotteita ja palveluja, jotka täyttävät asiakkaan tarpeet paremmin, Canon pyytää, että 
tietoja tämän tuotteen käytöstä ja siihen yhdistettyjen kameroiden/videokameroiden, 
objektiivien ja lisävarusteiden käytöstä lähetetään säännöllisesti Canonille Internetin 
kautta.

Huomaa, että voit käyttää tuotetta, vaikka et suostu edellä mainittuun. Senkin 
jälkeen, kun olet suostunut, voit koska tahansa keskeyttää tietojen lähettämisen 
muuttamalla tämän tuotteen asetusta. Lisätietoja siitä, miten lähetettyjä tietoja 
käytetään, on CANON iMAGE GATEWAY -palvelun yksityisyydensuojalausunnossa.

 Tämä on käytettävissä, kun 
CANON iMAGE GATEWAY -tilisi 
on määritetty Connect Stationiin.

Kun painat <M>-painiketta, 
voit katsoa tarkat tiedot kameran/
videokameran tietojen 
keräämisestä.

Voit sallia tietojen keräämisen 
tuotekohtaisesti.

Valitse tuote <d> <f>-
painikkeilla ja valitse sitten 
<h> <g>-painikkeilla, 
hyväksytkö keräämisen vain et.

Kun uusi tuote havaitaan, 
se lisätään luetteloon.



59

 e-välilehti

[Control via HDMI/HDMI-ohjaus]
Kun yhdistät Connect Stationin televisioon, joka on yhteensopiva HDMI-
laiteohjaustoiminnon (HDMI CEC*) kanssa, voit käyttää Connect Stationia television 
kauko-ohjaimella.
Kun käytät yhteensopivaa televisiota ja haluat käyttää Connect Stationia television 
kauko-ohjaimella, määritä asetukseksi [On/Päällä].
* HDMI-standardin mukainen toiminto, jonka ansiosta eri HDMI-laitteita voi ohjata yhdellä 

kauko-ohjaimella.

 Kun käytät television kauko-ohjainta, Connect Stationin kauko-ohjaimen toimintoihin 
käytetään seuraavia:
<B>: Sininen painike / <M>: Punainen painike / <H>: Keltainen painike / 
<P>: Virtapainike

[Update firmware/Päivitä laiteohjelmisto]
Päivitä Connect Stationin laiteohjelmisto.

Kun Connect Station on yhdistetty 
Internetiin, päivitettävän 
laiteohjelmiston päivitys 
havaitaan automaattisesti. 
[y] näkyy kohdissa 
[Preferences/Asetukset] 
ja [Update firmware/Päivitä 
laiteohjelmisto].

Kun painat <M>-painiketta, 
laiteohjelmiston lataus ja päivitys 
käynnistyy.

[Initialize settings/Nollaa asetukset]
Poista Connect Stationin asetukset ja palauta asetukset, jotka siinä oli ostohetkellä. 
Kun nollaat asetukset, myös verkon ja tulostimen asetukset poistetaan. Määritä ne 
uudelleen alusta alkaen.

Kun painat <M>-painiketta, 
asetukset nollataan ja 
alkuasetusten näyttö tulee esiin.

Vaikka suoritat [Initialize 
settings/Nollaa asetukset] 
-toiminnon, tuotuja kuvia ja 
albumeja ei poisteta.

Jotkin HDMI CEC -yhteensopivat televisiot eivät ehkä toimi oikein. Käytä siinä 
tapauksessa televisiota Connect Stationin kauko-ohjaimella.



60

[Delete all images on system/Poista kaikki järjestelmän kuvat]
Poista kaikki Connect Stationiin tuodut kuvat.

Suojattuja kuvia ei poisteta.
Kun kuva on poistettu, sitä 

ei voi palauttaa. Kuvien 
varmuuskopioiminen ennen 
niiden poistamista on 
suositeltavaa.

Kun painat <M>-painiketta, 
poisto alkaa.

[Format system hard disk/Alusta järjestelmän kiintolevy]
Poista kaikki Connect Stationiin tuodut kuvat sekä kaikki sen asetukset.

Kun painat <M>-painiketta, 
alustus alkaa.

 Tavallinen alustus ei poista 
kaikkea tietoa Connect Stationin 
kiintolevyltä. Kun haluat poistaa 
tiedot kokonaan, lisää [z]-merkki 
kohtaan [Low-level format/
Täydellinen alustus] painamalla 
<S>-painiketta, ja suorita sitten 
alustus.

Kun alustus on valmis, Connect 
Station käynnistyy uudelleen.

Normaalisti alustukseen tarvittava 
aika on seuraava.
• Tavallinen alustus: 

noin 1 minuutti
• Täydellinen alustus: 

noin 10 tuntia

Kun suoritat [Format system hard disk/Alusta järjestelmän kiintolevy] 
-toiminnon, kaikki Connect Stationiin tuodut kuvat poistetaan. Myös suojatut 
kuvat poistetaan, joten varmista, ettei niissä ole mitään, minkä haluat säilyttää. 
Tee varmuuskopiot tarvittavista tallennetuista tiedoista ennen alustusta.

Kun alustat kiintolevyn, koska aiot luovuttaa Connect Stationin toiselle tai hävittää sen, 
katso kohta ”Tuotteen hävittäminen tai siirtäminen toiselle” (s. 9).

Älä poista tai asenna korttia tai USB-kaapelia alustuksen tai laiteohjelmiston 
päivityksen aikana.

 Jos järjestelmän kiintolevyn alustuksen aikana tapahtuu virhe, kiintolevy voi 
vahingoittua. Ota siinä tapauksessa yhteyttä lähimpään Canon-huoltoon.



61

Varmuuskopioi Connect Stationin tiedot ja palauta varmuuskopioidut tiedot Connect 
Stationiin. Varmistuskopiointiin ja palautukseen liittyvät toiminnot tehdään 
[Preferences/Asetukset]-kohdan [f]-välilehdellä.

[Backup/Varmuuskopioi]
Varmuuskopioi Connect Stationin tiedot ulkoiselle kiintolevylle, joka on yhdistetty 
USB-kaapelilla. Jos Connect Stationin tiedot vahingoittuvat, et voi katsella kuvia. 
Tietojen varmuuskopiointi säännöllisin väliajoin on suositeltavaa.

 Kun painat <M>-painiketta, 
varmuuskopiointi alkaa.

Kun varmuuskopioit tietoja 
ulkoiselle kiintolevylle, jota 
käytetään ensimmäistä kertaa, 
esiin tulee ulkoisen kiintolevyn 
alustusnäyttö.

Tietojen varmuuskopioiminen ja palauttaminen

Huomautuksia varmuuskopioinnista
Varmuuskopiointiin on suositeltavaa käyttää uutta ulkoista kiintolevyä.
Varmuuskopiointi alustaa ulkoisen kiintolevyn ja korvaa sen sisällön Connect Stationin 

tiedoilla. Älä käytä ulkoista kiintolevyä, jossa on tietoja, joita et halua poistaa.
Kun ulkoinen kiintolevy kytketään tietokoneeseen varmuuskopioinnin jälkeen, 

tietokone ei ehkä tunnista sitä.
Älä käytä tietokonetta tietojen lisäämiseen tai poistamiseen ulkoiselle kiintolevylle 

tehdystä varmuuskopiosta. Tietoja voi olla mahdotonta käyttää palautukseen sen 
jälkeen.



62

[Restore data/Palauta tiedot]
Jos Connect Stationiin tulee toimintahäiriö tai tietoja katoaa, voit palauttaa 
varmuuskopion tiedot.
Voit myös palauttaa Connect Stationin tiedot uusimman varmuuskopion tasalle, 
jos poistat kuvia Connect Stationista vahingossa.

Kun painat <M>-painiketta, 
palautus alkaa.

[Format external disk/Alusta ulkoinen levy]
Poista kaikki ulkoiselle kiintolevylle tallennetut tiedot ja alusta se.

Kun painat <M>-painiketta, 
ulkoisen kiintolevyn alustus alkaa.

 Tavallinen alustus ei poista 
kaikkea tietoa ulkoiselta 
kiintolevyltä. Kun haluat poistaa 
tiedot kokonaan, lisää [z]-merkki 
kohtaan [Low-level format/
Täydellinen alustus] painamalla 
<S>-painiketta, ja suorita 
sitten alustus.

Normaalisti alustukseen 
tarvittava aika on seuraava.
• Tavallinen alustus: 

noin 4 minuuttia
• Täydellinen alustus: 

noin 11 tuntia 30 minuuttia
* Kun käytetään kiintolevyä, jonka 

kapasiteetti on 1 teratavu.

Huomautuksia palautuksesta
Kun palautat tietoja, tee palautus ennen kuin tuot mitään kuvia. Kaikki ennen 
palautusta tuodut kuvat poistetaan.



63

Ongelmatilanteissa tarkista ensin tämä Vianmääritysopas. Jos et pysty ratkaisemaan 
ongelmaa tämän Vianmääritysoppaan avulla, ota yhteys lähimpään Canon-huoltoon.

Kytke virtajohto kunnolla verkkolaitteeseen 
ja pistorasiaan (s. 15).

Kytke verkkolaitteen tasavirtaliitin kunnolla 
Connect Stationiin.

 Jos määrität [Control via HDMI/
HDMI-ohjaus] -asetukseksi [Off/Pois] 
välilehdellä [Preferences: e/
Asetukset: e], Connect Station ei enää 
reagoi television kauko-ohjaimeen (s. 59).

Et ehkä voi katkaista virtaa esimerkiksi, 
kun laiteohjelmistoa päivitetään. Odota 
hetki ennen virran katkaisemista.

Connect Station saattaa lämmetä käytön 
aikana, mutta tämä ei ole virhetoiminto.

 Jäähdytystuuletin ja sisäinen kiintolevy 
ovat päällä myös valmiustilassa eikä 
tämä ole virhetoiminto.

 Jos Connect Station kuumenee, sen 
suojaustoiminto saattaa katkaista virran. 
Jos jäähdytysilman sisäänotto- ja 
ulostuloaukkoihin on kertynyt pölyä, 
poista se.

Odota, että Connect Station jäähtyy, 
ennen kuin jatkat sen käyttöä.

Kortin tai USB-liitäntään kytketyn 
kameran/videokameran tunnistamiseen 
voi mennä noin minuutti.

Kuvia, jotka on jo tuotu Connect Stationiin, 
ei tuoda.

 Jos uusia kuvia ei tuoda, poista kortti 
tai irrota USB-liitäntään kytketty kamera/
videokamera, ja käynnistä Connect Station 
uudelleen. Kun Connect Station on 
käynnistynyt, tuo kuvat uudelleen.

NFC- tai Wi-Fi-toimintoa käytettäessä 
tarkista, että toiminto on määritetty 
oikein (s. 22).

Tarkista, onko tuotavan kuvan 
tiedostomuoto yhteensopiva Connect 
Stationin kanssa (s. 21).

 Jos sama kuva on tallennettu useaan 
tallennusvälineeseen kamerassa, joka 
tukee useita kortteja, tai videokamerassa, 
jossa on sisäinen muisti, vain yksi kuva 
tallennetaan Connect Stationiin. Tämän 
vuoksi kamerassa/videokamerassa 
näytetty siirrettyjen kuvien määrä voi 
poiketa Connect Stationiin tallennettujen 
kuvien määrästä.

 Jos ladattavissa tiedoissa on tuhoutuneita 
kuvatiedostoja, kuvien lataamista ei ehkä 
suoriteta loppuun. Poista tuhoutuneet 
kuvatiedostot ennen lataamista.

Lisätietoja

Vianmääritysopas

Virtaongelmat

Virran kytkeminen ei onnistu.

Virta kytkeytyy päälle tai pois 
television kauko-ohjaimesta.

Virtaa ei saa katkaistua edes 
painamalla Connect Stationin 
virtapainiketta.

Connect Station kuumenee.

Jäähdytystuuletin ja sisäinen 
kiintolevy ovat jatkuvasti päällä.

Connect Stationista on katkennut 
virta.

Kuvien tuominen

Yhdistetyn kortin tai kameran/
videokameran tunnistamisessa 
kestää kauan.

Kuvia ei tuoda.



64

 Jos tuotavien kuvatiedostojen yhteiskoko 
on suuri, tuominen kestää kauan.

 Jos käytät kameraa/videokameraa, 
aseta se mahdollisimman lähelle 
Connect Stationia.

 Jos käytät älypuhelinta, aseta se 
mahdollisimman lähelle tukiasemaa.

 Jos langattomaan lähiverkkoon on 
yhdistetty useita laitteita tukiaseman 
kautta, kohdelaite ei ehkä pysty 
muodostamaan yhteyttä. Katso lisätietoja 
tukiaseman käyttöoppaasta.

 Jos lähellä on käytössä mikrouuni, 
Bluetooth-laite tai jokin muu laite, joka 
käyttää 2,4 Ghz:n kaistaa, siirrä se 
kauemmas tai katkaise siitä virta.

Varmista, että HDMI-kaapelin liitin on 
asetettu kunnolla paikalleen (s. 14).

Valitse televisioruudulla se television 
videotulo, johon Connect Station on kytketty.

Videoita, joiden tarkkuus on suurempi kuin 
1920x1080, ei voi toistaa.

 Joissakin videoissa kohteen liikettä ei 
ehkä toisteta tasaisesti.

Kun Connect Station suorittaa jotain muuta 
toimintoa videon toiston aikana, videon 
toisto ei ehkä ole tasaista.

Pidä virtapainiketta alhaalla 2 sekuntia tai 
kauemmin virran katkaisemiseksi, ja kytke 
sitten virta uudelleen.

Tarkista kameran/videokameran n-merkin 
sijainti tai älypuhelimen tai 
taulutietokoneen NFC-antennin sijainti.

Kun Connect Stationista kuuluu kolme 
äänimerkkiä ja virran merkkivalo vilkkuu 
punaisena, varmista, että NFC- ja Wi-Fi-
toiminnot on määritetty oikein Connect 
Stationissa, kamerassa/videokamerassa, 
älypuhelimessa yms. (s. 22, 40).

Varmista, että älypuhelin tai taulutietokone 
on yhteensopiva NFC-toiminnon kanssa.

Kun haluat selvittää, onko kamera/
videokamera yhteensopiva Connect 
Stationin NFC-toiminnon kanssa, ota 
yhteyttä lähimpään Canon-huoltoon.

Varmista, että tukiasemaan on kytketty virta.
 Jos yhteys tukiasemaan ei onnistu nyt, 

vaikka se onnistui aiemmin, katkaise ja 
kytke uudelleen virta Connect Stationiin, 
älypuhelimeen, taulutietokoneeseen, 
tulostimeen, tukiasemaan yms. 
Jos Connect Station on kaukana 
tukiasemasta, siirrä se lähemmäs.

 Jos lähellä on käytössä mikrouuni, 
Bluetooth-laite tai jokin muu laite, joka 
käyttää 2,4 Ghz:n kaistaa, siirrä se 
kauemmas tai katkaise siitä virta.

Älypuhelinta tai taulutietokonetta ei voi 
yhdistää suoraan Connect Stationiin. 
Yhdistä se tukiaseman kautta (s. 40).

Kuvien tuominen langattoman 
lähiverkon kautta kestää kauan.

Kuvien katseleminen televisiossa

Connect Stationin näyttö ei 
ilmesty televisioruudulle.

Videoita, joiden tarkkuus on suurempi 
kuin 1920x1080, ei voi toistaa.

Videoiden toisto ei ole tasaista.

Toiminto poistui käytöstä.

NFC-toiminto ja langaton 
lähiverkko

Connect Station ei vastaa, kun 
pidän kameraa/videokameraa, 
älypuhelinta tms. sen NFC-
yhteyspisteen lähellä.

Connect Station ei saa yhteyttä 
tukiasemaan.

Connect Stationia ei voi yhdistää 
suoraan älypuhelimeen tai 
taulutietokoneeseen.



65

 Joissain tapauksissa et ehkä saa 
sähköposteja CANON iMAGE GATEWAY 
-palvelusta, jos sähköpostisi on asetettu 
estämään viestit tietyltä toimialueelta tms. 
Katso CANON iMAGE GATEWAY 
-sivuston (http://www.canon.com/cig) 
ohjeesta tietoja sähköpostin asetuksista.

Varmista, että tulostimessa, tukiasemassa, 
reitittimessä tms. on virta kytkettynä.

Varmista, että tulostimessa ei näytetä 
virheilmoitusta.

Varmista, että tulostin on yhdistetty 
samaan tukiasemaan tai reitittimeen kuin 
Connect Station.

Tarkista, onko CF- tai SDXC-kortti 
asennettu (s. 33).

 Liu'uta SDXC-kortin kirjoitussuojauskytkin 
Kirjoita/Poista-tilaan.

Tarkista kortilla jäljellä oleva vapaa tila.

Kytke ulkoinen kiintolevy, jonka koko on 
1 teratavu tai enemmän, ja kytke 
kiintolevyyn virta.

Kun palautat tiedot, kuvat, joita ei ole 
varmuuskopioitu, poistetaan.

 Laiteohjelmistoa päivitetään (s. 59). Valot 
lakkaavat vilkkumasta, kun päivitys on 
valmis.

Noudata virheilmoituksen ohjeita. 
Jos et ole varma, miten ratkaista ongelma, 
kirjoita virheilmoitus muistiin ja ota yhteyttä 
lähimpään Canon-huoltoon.

Valitse [Preferences: e/Asetukset: e] 
-välilehdellä, valitse [Update firmware/
Päivitä laiteohjelmisto], niin 
laiteohjelmisto päivitetään uudelleen 
(s. 59). Jos virheilmoitus näkyy vielä 
laiteohjelmiston uudelleenpäivittämisen 
jälkeen, ota yhteyttä lähimpään Canon-
huoltoon.

Kuvien siirtäminen

Et saa sähköpostiviestiä CANON 
iMAGE GATEWAY -palvelusta, kun 
rekisteröidyt uudeksi jäseneksi.

Tulostaminen

Kuvien tulostaminen ei onnistu.

Kuvien kopioiminen kortille

Kuvien kopioiminen kortille 
ei onnistu.

Varmuuskopioiminen 
ja palauttaminen

Tietojen varmuuskopioiminen 
ei onnistu.

Kuvat katoavat, kun palautan tiedot.

Vilkkuvat merkkivalot

Kaikki merkkivalot vilkkuvat.

Virheilmoitukset

Connect Stationiin liittyvä virhe 
näytetään televisioruudulla.

Laiteohjelmiston päivityksen 
aikana näytetään virheilmoitus.



66

Sisäinen kiintolevy

Kapasiteetti
1 teratavu
* Koska järjestelmä käyttää osaa 

levytilasta, käytössä oleva kapasiteetti 
on alle 1 teratavu.

Langaton lähiverkko

Tuetut standardit
IEEE802.11b/g/n

Siirtomenetelmä
DS-SS-modulaatio (IEEE 802.11b)
OFDM-modulaatio (IEEE 802.11g / n)

Siirtoetäisyys
Noin 15 m
* Kun lähettävän ja vastaanottavan 

antennin välillä ei ole esteitä eikä 
radiohäiriöitä esiinny

Siirtotaajuus 
(keskitaajuus)
Taajuus: 2412–2462 MHz
Kanava: 1–11

Suojaus
WEP, WPA-PSK (TKIP), WPA-PSK (AES), 
WPA2-PSK (TKIP), WPA2-PSK (AES)

Kiinteä lähiverkko

Ethernet
10BASE-T, 100BASE-TX, 
1000BASE-T

Liitäntä

USB
Hi-Speed USB (USB 2.0)

HDMI-LÄHTÖ
Tyyppi A, CEC-yhteensopiva

Korttipaikka
CF-korttipaikka, SD-korttipaikka
• Tuetut kortit: CF-kortti (yhteensopiva 

tyypin I tai II kanssa), SD-muistikortti, 
SDHC-muistikortti, SDXC-muistikortti 
(UHS-I ei yhteensopiva)

* CFast-korttia ei tueta.

Muodot, joita voidaan toistaa

Stillkuvat
JPEG/RAW (vain CR2)

Videot
MP4, MOV, AVCHD
(Tallennuslaadut Full HD, HD ja VGA (SD))

Koko ja paino

Koko (L x K x S)
Noin 155,6 x 51,1 x 155,6 mm (mukaan 
lukien ulkonevat osat)

Paino
Noin 570 g (vain runko, pois lukien 
korttipaikan kansi)

Käyttöolosuhteet

Käyttölämpötila-alue ja kosteus
0–35 °C, suhteellinen kosteus 20–85 % 
(kosteuden tiivistymistä ei sallita)

Virrankulutus

Virta päällä / valmiustila / virta pois
Enintään 10 W / 9,5 W / 0,5 W

Kauko-ohjain

Kauko-ohjain (CS-RC1)
Siirtoetäisyys

Noin 10 m
Vastaanottokulma (Connect Station)

Ylös/alas/vasen/oikea: 25° kuhunkin 
suuntaan

Koko (L x K x S)
Noin 41,3 x 15,1 x 125,5 mm

Paino
Noin 42 g (pois lukien paristot)

Verkkolaite

Verkkolaite (CA-PS700)
Nimellistulojännite

100–240 V AC (50/60 Hz)
Nimellisteho

7,4 V DC / 2 A
Tasavirtajohto

Noin 1,8 m
Koko (L x K x S)

Noin 112,0 x 29,0 x 45,0 mm (pois lukien 
virtajohto)

Paino
Noin 185 g (pois lukien virtajohto)

Kaikki yllä olevat tekniset tiedot perustuvat 
Canon-testausstandardeihin.

Kameran teknisiä tietoja ja ulkoasua 
voidaan muuttaa ilman erillistä ilmoitusta.

Tekniset tiedot



67

Maat ja alueet, joilla langattoman 
lähiverkon / NFC-toiminnon käyttö 
on sallittu
Langattoman lähiverkon / NFC-toiminnon 
käyttöä on rajoitettu joissa maissa ja joilla 
alueilla, ja luvaton käyttö saattaa olla 
rangaistavaa kansallisten tai paikallisten 
säännösten perusteella. Jotta et riko 
langattoman lähiverkon / NFC-toiminnon 
käyttöä koskevia sääntöjä, ota yhteyttä 
lähimpään Canon-huoltoon.
Huomaa, että Canon ei vastaa mistään 
ongelmista, jotka aiheutuvat langattoman 
lähiverkon / NFC-toiminnon käytöstä 
muissa maissa ja muilla alueilla.

Mallinumero
CS100: DS586021
(mukaan lukien WLAN-moduuli: AW-NU173)
(mukaan lukien NFC-moduuli: CH9-1372)

Täten Canon Inc. ilmoittaa, että tämä CS100, 
CH9-1372 noudattaa direktiivin 1999/5/EY 
olennaisia vaatimuksia ja asianmukaisia 
lisäyksiä.

Alkuperäinen 
vaatimustenmukaisuusvakuutus on 
saatavana seuraavasta osoitteesta:
CANON EUROPA N.V.
Bovenkerkerweg 59, 1185 XB 
Amstelveen, The Netherlands
CANON INC.
30-2, Shimomaruko 3-chome, 
Ohta-ku, Tokyo 146-8501, Japan

Wi-Fin (langattoman lähiverkon) / NFC:n varoitukset



68

Langattoman lähiverkon käyttö
Kansainvälistä kauppaa ja vaihtoa 

koskevan lain säännösten mukaan 
strategisten resurssien tai palveluiden 
(mukaan lukien tämä tuote) vieminen 
Japanin ulkopuolelle vaatii vientiluvan 
(tai palveluluvan) Japanin hallitukselta.

Koska tässä tuotteessa on amerikkalainen 
salausohjelmisto, siihen sovelletaan 
Yhdysvaltain vientisäädöksiä eikä sitä 
voi viedä tai kuljettaa maahan, joka 
on Yhdysvaltain asettamassa 
kauppasaarrossa.

Muista kirjoittaa muistiin käyttämäsi 
langattoman lähiverkon asetukset.
Tähän laitteeseen tallennetut langattoman 
lähiverkon asetukset saattavat muuttua tai 
hävitä tuotteen virheellisen käytön, 
radioaaltojen tai staattisen sähkön 
vaikutusten tai vahingon tai toimintavirheen 
vuoksi. Muista kirjoittaa varmuuden vuoksi 
muistiin langattoman lähiverkon asetukset. 
Huomaa, että Canon ei vastaa mistään 
suorista tai epäsuorista vahingoista tai 
tulonmenetyksistä, jotka aiheutuvat sisällön 
muuttumisesta tai häviämisestä.

Canon ei korvaa vahinkoja, jotka 
aiheutuvat tuotteen katoamisesta 
tai varkaudesta.
Canon ei vastaa mistään vahingoista 
tai menetyksistä, jotka aiheutuvat tähän 
tuotteeseen tallennettujen kohdelaitteiden 
luvattomasta käytöstä tuotteen katoamisen 
tai varkauden seurauksena.

Varmista, että käytät laitetta tämän 
käyttöoppaan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että käytät tämän tuotteen 
langattoman lähiverkon toimintoa tämän 
käyttöoppaan ohjeiden mukaisesti. Canon ei 
vastaa mistään vahingoista tai menetyksistä, 
jotka aiheutuvat siitä, että toimintoa ja 
tuotetta käytetään tavoilla, joita ei ole kuvattu 
tässä käyttöoppaassa.

Kun haluat kytkeä langattoman verkon 
pois päältä, katkaise virta Connect 
Stationista.

Suojauksen varotoimet
Koska langaton lähiverkko käyttää 
radioaaltoja signaalien lähetykseen, 
suojaukseen vaaditaan paremmat varotoimet 
kuin lähiverkkokaapelia käytettäessä.
Pidä seuraavat asiat mielessä, kun käytät 
langatonta lähiverkkoa.

Käytä vain verkkoja, joiden käyttöön 
sinulla on lupa.
Tämä tuote etsii langattomia lähiverkkoja 
lähistöltä ja näyttää tulokset näytössä. 
Verkkoja, joiden käyttöön sinulla ei ole lupaa 
(tuntemattomia verkkoja) saatetaan myös 
näyttää. Yritys käyttää tällaisia verkkoja tai 
yhdistää niihin voidaan kuitenkin tulkita 
luvattomaksi käytöksi. Varmista, että käytät 
vain verkkoja, joiden käyttöön sinulla on lupa, 
äläkä yritä yhdistää muihin, tuntemattomiin 
verkkoihin.

Jos suojausasetuksia ei ole asetettu oikein, 
seuraavia ongelmia saattaa esiintyä.

 Lähetyksen seuraaminen
Pahantahtoiset kolmannet osapuolet voivat 
seurata langattoman lähiverkon lähetyksiä 
ja yrittää kaapata tietoja, joita lähetät.

Verkon luvaton käyttö
Pahantahtoiset kolmannet osapuolet voivat 
päästä käyttämääsi verkkoon luvattomasti 
ja varastaa, muokata tai tuhota tietoja.
Lisäksi voit joutua muuntyyppisen luvattoman 
käytön uhriksi, kuten toisena henkilönä 
esiintyminen (jossa joku omaksuu toisen 
henkilöllisyyden päästääkseen luvattomasti 
käsiksi tietoihin) tai ponnahduslautana 
käyttäminen (jossa joku pääsee luvattomasti 
verkkoosi ja käyttää sitä ponnahduslautana 
peittääkseen jälkensä tunkeutuessaan toisiin 
järjestelmiin).

Voit estää tällaiset ongelmat varmistamalla, 
että suojaat langattoman lähiverkkosi 
tarkasti.
Käytä tämän tuotteen langattoman lähiverkon 
toimintoa vain, jos ymmärrät kunnolla 
langattoman lähiverkon suojauksen, ja 
tasapainota riskit ja käyttömukavuus, 
kun säädät suojausasetuksia.



69

Vain Euroopan unionin sekä ETA:n (Norja, Islanti ja Liechtenstein) 
alueelle.

Nämä tunnukset osoittavat, että sähkö- ja elektroniikkalaiteromua koskeva 
direktiivi (SER-direktiivi, 2012/19/EU), paristoista ja akuista annettu direktiivi 
(2006/66/EY) sekä kansallinen lainsäädäntö kieltävät tuotteen hävittämisen 
talousjätteen mukana.
Jos yllä olevan symbolin alapuolelle on paristodirektiivin mukaisesti painettu 
kemiallisen aineen tunnus, kyseinen paristo tai akku sisältää raskasmetalleja 
(Hg = elohopea, Cd = kadmium, Pb = lyijy) enemmän kuin paristodirektiivin 
salliman määrän.
Tuote on vietävä asianmukaiseen keräyspisteeseen, esimerkiksi 
kodinkoneliikkeeseen uutta vastaavaa tuotetta ostettaessa tai viralliseen sähkö- 
ja elektroniikkalaiteromun tai paristojen ja akkujen keräyspisteeseen. Sähkö- 
ja elektroniikkalaiteromun virheellinen käsittely voi vahingoittaa ympäristöä ja 
ihmisten terveyttä, koska laitteet saattavat sisältää ympäristölle ja terveydelle 
haitallisia aineita. Tuotteen asianmukainen hävittäminen säästää myös 
luonnonvaroja. 
Jos haluat lisätietoja tämän tuotteen kierrätyksestä, ota yhteys kunnan 
jätehuoltoviranomaisiin tai käyttämääsi jätehuoltoyhtiöön tai käy osoitteessa  
www.canon-europe.com/weee, tai www.canon-europe.com/battery.

Tavaramerkit
SDXC-logo on SD-3C, LLC:n tavaramerkki.
HDMI, HDMI-logo ja High-Definition Multimedia Interface ovat HDMI Licensing LLC:n 

tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä Yhdysvalloissa ja muissa maissa.
Wi-Fi CERTIFIED -logo ja Wi-Fi Protected Setup Mark ovat Wi-Fi Alliancen 

sertifiointimerkkejä.
Connect Stationin asetusnäytössä ja tässä käyttöoppaassa mainittu WPS tarkoittaa Wi-Fi 

Protected Setup -määritystoimintoa.
N-merkki on NFC Forum, Inc:n tavaramerkki tai rekisteröity tavaramerkki Yhdysvalloissa 

ja muissa maissa.
Valmistettu Dolby Laboratories -yhtiön myöntämällä lisenssillä.

Dolby ja double-D-symboli ovat Dolby Laboratories -yhtiön 
tavaramerkkejä.

Kaikki muut tavaramerkit ovat omistajiensa omaisuutta.



70

A

Albumi...........................................34, 35, 36
katseleminen.............................34, 35, 43
kommentti .............................................45
lisääminen.............................................32
luettelo ......................................34, 43, 51
luominen .........................................30, 34
luominen automaattisesti ......................34
lähettäminen ...................................52, 53
muokkaaminen......................................36
nimi .......................................................45
poistaminen...........................................36
vastaanottaminen..................................52

Alkuasetukset ...........................................17
Alusta järjestelmän kiintolevy ...................60
Arvostele kuvat 9Arvostelu
Arvostelu.............................................32, 37
Asetukset..................................................55

C

CANON iMAGE GATEWAY .....................46
rekisteröityminen jäseneksi...................46
tili...............................................47, 48, 58
verkkoalbumi.........................................46

E

Etsi verkko..........................................19, 57

H

HDMI ..................................................13, 14
kaapeli.............................................12, 13
laiteohjaus (HDMI CEC)........................59
liitäntä....................................................10

Hyväksyntäpyyntö ....................................49

I

IP-osoite ...................................................42

J

Jakaminen ................................................54

K

Kameran/videokameran tietojen 
kerääminen...............................................58
Kauko-ohjain.......................................11, 14
Kieli.....................................................17, 55
Kiinteä lähiverkko .....................................16
Kiinteä yhteys ...........................................25
Kirjautuminen sisään ..........................41, 42
Kirjautuminen ulos ....................................45
Kommentti ................................................45
Kontaktit..............................................49, 53

Kopioi kaikki kuvat ....................................33
Kortti .........................................9, 12, 13, 23

asentaminen .........................................24
kopioiminen.....................................33, 36
kuvien tuominen....................................24
paikka....................................................10
poistaminen...........................................24

Kotinäyttö..................................................20
Kuvaesitys ..................30, 32, 35, 37, 43, 45
Kuvaluettelo..............................................31
Kuvauskuukausi .......................................31
Kuvaustiedot.............................................37
Kuvien näyttäminen käytetyn kameran/
videokameran mukaan .............................31
Kuvien siirtäminen ....................................46
Kuvien tuonnin tila ..............................26, 28
Käsittelyn tila ................................27, 28, 57
Käyttövalo...............................10, 24, 25, 27
Käännä .........................................30, 32, 37

L

Laiteohjelmisto..........................................59
Langaton yhteys .......................................22
Lataa...................................................44, 45
Liitäntäkaapeli...............................12, 13, 25
Lähiverkko ..........................................13, 16

kaapeli.............................................12, 13
liitäntä....................................................10

M

Musiikki.........................................35, 37, 55

N

n (N-merkki) ......................................22, 40
Napautus ..................................................43
NFC ....................................................22, 40

yhteyspiste ................................10, 22, 41
Nollaa asetukset .......................................59

O

Ominaisuudet ...........................................45

P

Palauttaminen...........................................62
Paristotilan kansi ................................11, 14
PictBridge ...........................................13, 38
Pikkukuva ...............................29, 31, 35, 43
Poista................................30, 32, 33, 37, 60
Poista kaikki kuvat ....................................33
Pyyhkäisy .................................................43
Päiväys/aika .......................................18, 56

Hakemisto



71

R

Reititin .......................................... 12, 13, 16

S

Salasana 9Salausavain
Salausavain ............................................. 19
SSID 9Tukiaseman nimi
Suojaa...................................................... 37

T

Taulutietokone ............................. 12, 13, 40
Taustamusiikki ............................. 35, 37, 55
Tietojen palauttaminen 9Palauttaminen
Tietokone ..................................... 12, 13, 40
Tila ........................................................... 45
Tili ................................................ 47, 48, 58
Toistoasetukset...................... 30, 35, 37, 45
Tukiaseman nimi...................................... 19
Tulosta ......................................... 32, 37, 38

asetukset .............................................. 38
Tulostin ........................................ 12, 13, 38
Täydellinen alustus ............................ 60, 62

U

Ulkoinen kiintolevy ....................... 12, 13, 61
alustaminen .......................................... 62

USB.......................................................... 13
kaapeli ............................................ 12, 13
liitäntä ............................................. 10, 25

Uuden kuvan merkkivalo.............. 10, 27, 29
Uudet kuvat........................................ 29, 53

V

Vaihtotehoste ..................................... 45, 55
Valmiustila................................................ 16
Varmistuskoodi ........................................ 48
Varmuuskopiointi ........................... 3, 13, 61
Verkkolaite ......................................... 11, 12
Virhe............................................. 17, 28, 65
Virta.................................................... 12, 16

liitäntä ................................................... 10
merkkivalo ................................ 10, 15, 17
painike ................................ 10, 11, 15, 16

W

Web-palvelu ................................. 12, 46, 54
Web-selain ............................................... 40
Wi-Fi-merkkivalo .......................... 10, 22, 27
WPS................................................... 18, 57

painikeyhteys (PBC) -tila ................ 18, 57
PIN-kooditila ......................................... 57

Y

Yhteyskaavio............................................ 12

Ä

Älypuhelin .................................... 12, 13, 40



● Tämän käyttöoppaan kuvaukset ovat ajantasaisia helmikuussa 2015. 
 Jos tarvitset tietoja tämän jälkeen valmistettujen tuotteiden yhteensopivuudesta 
 laitteen kanssa, ota yhteys mihin tahansa Canon-huoltoon.
● Tämän tuotteen käyttöliittymää ja toimintoja saatetaan muuttaa tuotteen 
 parantamisen tai laiteohjelmiston päivityksen yhteydessä. Siinä tapauksessa 
 tämän käyttöoppaan esimerkkinäytöt tai käyttöohjeet saattavat poiketa 
 varsinaisen tuotteen näytöistä ja toiminnoista.
 Käyttöoppaan, jossa on otettu huomioon parannukset tai laiteohjelmiston 
 päivitykset, löydät Canonin verkkosivuilta.


	Johdanto
	Turvaohjeita
	Käsittelyohjeet
	Avoimen lähdekoodin ohjelmisto
	Nimikkeistö
	Yhteyskaavio

	Määritys
	Paristojen asentaminen kauko-ohjaimeen
	Connect Stationin yhdistäminen televisioon
	Alkuasetusten määrittäminen
	Kotinäyttö

	Kuvien tuominen kamerasta/ videokamerasta
	Kuvien tuominen
	Kuvien tuonnin tila
	Merkkivalot
	Näytön kuvakkeet
	Uusien kuvien katseleminen

	Kuvien katseleminen
	Kuvaluettelon kuvien katseleminen
	Albumin luominen ja katseleminen
	Toimet toiston aikana

	Stillkuvien tulostaminen
	Tulostimen määrittäminen
	Tulostaminen

	Käyttäminen web-selaimella
	Toimenpidenäytön avaaminen
	Albumin katseleminen
	Stillkuvien lataaminen päätelaitteesta
	Päätelaitteen valikkonäyttö

	Kuvien siirtäminen ja jakaminen
	Rekisteröityminen jäseneksi
	Kuvien siirtäminen
	Kuvien jakaminen web-palvelun avulla

	Asetusten tarkistaminen ja muuttaminen
	Lisätietoja asetuksista
	Tietojen varmuuskopioiminen ja palauttaminen

	Lisätietoja
	Vianmääritysopas
	Virheilmoitukset
	Tekniset tiedot
	Wi-Fin (langattoman lähiverkon) / NFC:n varoitukset
	Hakemisto


